

【悪性リンパ腫】

レジメン識別番号： 2017243

療法名	[90mg/m ²] ベンダムスチン療法 (リツキシマブ併用)	1クール
対象疾患	低悪性度B細胞性非ホジキンリンパ腫、マントル細胞リンパ腫 (未治療の場合)	28日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
リツキシマブ	375mg/m ²	点滴	Day1
ベンダムスチン	90mg/m ²	点滴	Day1・2 (or Day2・3)

レジメン識別番号： 2016231

療法名	モガムリズマブ療法	1クール
対象疾患	CCR4陽性の成人T細胞性白血病リンパ腫 再発又は難治性のCCR4陽性の末梢性T細胞リンパ腫 再発又は難治性のCCR4陽性の皮膚T細胞性リンパ腫	7日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
モガムリズマブ	1mg/kg	点滴	Day1

レジメン識別番号： 2015227

療法名	リツキシマブ併用BD療法	1クール
対象疾患	再発・治療抵抗性マントル細胞リンパ腫	21日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
リツキシマブ	375mg/m ²	点滴	Day1
ボルテゾミブ	1.3mg/m ²	点滴	Day1・4・8・11
デキサメタゾン	40mg/body	経口	Day1~4

レジメン識別番号： 2014220

療法名	ブレンツキシマブベドチン療法	1クール
対象疾患	再発又は難治性のCD30陽性のホジキンリンパ腫及び未分化大細胞リンパ腫	21日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
ブレンツキシマブベドチン	1.8mg/kg	点滴	Day1

レジメン識別番号： 2014219

療法名	GEM療法	1クール
対象疾患	悪性リンパ腫	28日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
ゲムシタビン	1000mg/m ²	点滴	Day1・8・15

レジメン識別番号： 2014213

療法名	[120mg/m ²] ベンダムスチン 療法	1 クール
対象疾患	低悪性度B細胞性非ホジキンリンパ腫、マントル細胞リンパ腫(再発又は難治性の場合)	21日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
ベンダムスチン	120mg/m ²	点滴	Day1・2

レジメン識別番号： 2014210

療法名	VNCOP-B 療法	1 クール
対象疾患	悪性リンパ腫	56日 (8週)

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
シクロフォスファミド	300mg/m ²	点滴	Week 1, 3, 5, 7
ミトキサントロン	10mg/m ²	点滴	Week 1, 3, 5, 7
ビンクリスチン	2mg/body	点滴	Week 2, 4, 6, 8
エトポシド	150mg/m ²	点滴	Week 2, 6
プレオマイシン	10mg/m ²	点滴	Week 4, 8
プレドニゾロン	40mg/body	経口	毎日、7、8週は漸減

レジメン識別番号： 2014208

療法名	グラドリン・ミトキサントロン 療法	1 クール
対象疾患	悪性リンパ腫	28日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
グラドリン	5mg/m ²	点滴	Day1・2・3
ミトキサントロン	12mg/m ²	点滴	Day1

レジメン識別番号： 2014205

療法名	メトトレキサート・ロイコボリン救援 療法	1 クール
対象疾患	悪性リンパ腫の中樞神経系への浸潤	21日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
メトトレキサート	3.5g/m ²	点滴	Day1

※ロイコボリン注を1回15mg/m²、通常メトトレキサート投与終了後、4時間後から3時間ごとに9回投与、以降6時間ごとに、8回投与する。

レジメン識別番号： 2014204

療法名	Hyper-CVAD 療法	1 クール
対象疾患	急性リンパ性白血病、悪性リンパ腫	21日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
シクロfosファミド	300mg/m ² ×2 (朝夕12h 毎)	点滴	Day1・2・3
ドキシソビシン	50mg/m ²	点滴	Day4
ビンクリスチン	2mg/body	点滴	Day4・11
デキサメタゾン	40mg/body	点滴	Day1・2・3・4・11・12・13・14

レジメン識別番号： 2014203

療法名	HD-MTX-Ara-C 療法	1 クール
対象疾患	急性リンパ性白血病、悪性リンパ腫	21日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
メトトレキサート	200mg/m ²	点滴 (2時間)	Day1
メトトレキサート	800mg/m ²	点滴 (24時間)	Day1
シタラビン	2g/m ² ×2 (朝夕12h 毎)	点滴	Day2・3

メトトレキサート (800mg/m²) 投与後6時間後より、ロイコボリン15mgを6時間ごとに計8回投与する。

レジメン識別番号： 2014195

療法名	C-MOPP 療法	1 クール
対象疾患	ホジキンリンパ腫	28日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
シクロfosファミド	650mg/m ²	点滴	Day1・8
ビンクリスチン	1.4mg/m ²	点滴	Day1・8
塩酸プロカルバジン	100mg/m ²	経口	Day1~14
プレドニゾン	40mg/m ²	経口	Day1~14

レジメン識別番号： 2014193

療法名	CHASE 療法	1 クール
対象疾患	悪性リンパ腫	21日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
シクロfosファミド	1200mg/m ²	点滴	Day1
シタラビン	2000mg/m ²	点滴	Day2・3
イトボシド	100mg/m ²	点滴	Day1~3
デキサメタゾン	40mg/ body	経口	Day1~3

レジメン識別番号： 2014192

療法名	F C M 療法	1 クール
対象疾患	再発性、不応性のろ胞性リンパ腫・マントル細胞リンパ腫	28日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
フルダラビン	25mg/m ²	点滴	Day1・2・3
シクロフォスファミド	200mg/m ²	点滴	Day1・2・3
ミトキサントロン	8mg/m ²	点滴	Day1

レジメン識別番号： 2014189

療法名	ESHAP 療法	1 クール
対象疾患	悪性リンパ腫	21日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
エトポシド	40mg/m ²	点滴	Day1~4
メチルプレドニゾロン	500mg/ body	点滴	Day1~5
シタラビン	2000mg/m ²	点滴	Day5
シスプラチン	25mg/m ²	点滴	Day1~4

レジメン識別番号： 2014188

療法名	EPOCH 療法	1 クール
対象疾患	悪性リンパ腫	21日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
エトポシド	50mg/m ²	点滴	Day1~4
ビンクリスチン	0.4mg/m ²	点滴	Day1~4
ドキソルビシン	10mg/m ²	点滴	Day1~4
シクロフォスファミド	750mg/m ²	点滴	Day6
プレドニゾロン	60mg/m ²	経口	Day1~6

レジメン識別番号： 2014187

療法名	D e V I C 療法	1 クール
対象疾患	悪性リンパ腫	21日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
カルボプラチン	300mg/m ²	点滴	Day1
エトポシド	100mg/m ²	点滴	Day1~3
イフォスファミド	1500mg/m ²	点滴	Day1~3
デキサメタゾン	40mg/body	点滴	Day1~3

レジメン識別番号： 2014186

療法名	LSG15 療法	1 クール
対象疾患	成人T細胞白血病/リンパ腫	28日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
ビンクリスチン	1mg/m ²	点滴	Day1
シクロfosファミド	350mg/m ²	点滴	Day1
ドキシソルピシン	40mg/m ²	点滴	Day1・8
ラニムスチン	60mg/m ²	点滴	Day8
ビンデシン	2.4mg/m ²	点滴	Day15
カルボプラチン	250mg/m ²	点滴	Day15
エトポシド	100mg/m ²	点滴	Day15~17
プレドニゾロン	40mg/m ²	経口	Day1、8、15~17
フィルグラスチム	75μ/body	皮下注	Day2~6、9~13、18~28

レジメン識別番号： 2014185

療法名	THP-COP 療法	1 クール
対象疾患	悪性リンパ腫	14日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
ピラルピシン	30mg/m ²	点滴	Day1
シクロfosファミド	500mg/m ²	点滴	Day1
ビンクリスチン	1mg/m ²	点滴	Day1
プレドニゾロン	30mg/m ²	経口	Day1~5

レジメン識別番号： 2014184

療法名	CHOP 療法	1 クール
対象疾患	悪性リンパ腫	14日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
シクロfosファミド	750mg/m ²	点滴	Day1
ドキシソルピシン	50mg/m ²	点滴	Day1
ビンクリスチン	1.4mg/m ²	点滴	Day1
プレドニゾロン	100mg/body	経口	Day1~5

レジメン識別番号： 2014183

療法名	リツキシマブ療法	1 クール
対象疾患	悪性リンパ腫	7日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
リツキシマブ	375mg/m ²	点滴	Day1

レジメン識別番号： 2014182-1

療法名	ABVD (DTIC : 375mg/m ²)	1 クール
対象疾患	ホジキンリンパ腫	28日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
ドキソルビシン	25mg/m ²	点滴	Day1・15
ブレオマイシン	9mg/m ²	点滴	Day1・15
ビンブラスチン	6mg/m ²	点滴	Day1・15
ダカルバジン	375mg/m ²	点滴	Day1・15

レジメン識別番号： 2014182-2

療法名	ABVd (DTIC : 250mg/m ²)	1 クール
対象疾患	ホジキンリンパ腫	28日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
ドキソルビシン	25mg/m ²	点滴	Day1・15
ブレオマイシン	9mg/m ²	点滴	Day1・15
ビンブラスチン	6mg/m ²	点滴	Day1・15
ダカルバジン	250mg/m ²	点滴	Day1・15

レジメン識別番号： 2019282

療法名	オビヌツズマブ/ベンダムスチン療法 (G-B療法)	1 クール
対象疾患	CD20陽性の濾胞性リンパ腫	28日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
オビヌツズマブ	1000mg/body	点滴	1コース目 : Day1・8・15 2~6コース目 : Day1のみ
ベンダムスチン	90mg/m ²	点滴	Day1・2 (or Day2・3)

レジメン識別番号： 2019283

療法名	オビヌツズマブ単独療法 (維持療法)	1 クール
対象疾患	CD20陽性の濾胞性リンパ腫	2ヶ月

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
オビヌツズマブ	1000mg/body	点滴	Day1

レジメン識別番号： 2019286

療法名	ロミデプシン療法	1 クール
対象疾患	再発又は難治性の末梢性T細胞リンパ腫	28日分

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
ロミデプシン	14mg/m ²	点滴	Day1・8・15

レジメン識別番号： 2021330

療法名	ブスルファン+チオテパ	1クール
対象疾患	悪性リンパ腫（自家末梢血幹細胞移植の前処置）	

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
ブスルファン	3.2mg/kg	点滴	Day1~4
チオテパ	5mg/kg	点滴	Day5~6

レジメン識別番号： 2021338-1

療法名	リツキシマブ+ポラツズマブベドチン+ベンダムスチン（1サイクル目）	1クール
対象疾患	再発または難治性のびまん性大細胞型B細胞リンパ腫	21日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
リツキシマブ	375mg/m ²	点滴	Day1
ポラツズマブベドチン	1.8mg/kg	点滴	Day2
ベンダムスチン	90mg/m ²	点滴	Day2・3

レジメン識別番号： 2021338-2

療法名	リツキシマブ+ポラツズマブベドチン+ベンダムスチン（2サイクル目以降）	1クール
対象疾患	再発または難治性のびまん性大細胞型B細胞リンパ腫	21日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
リツキシマブ	375mg/m ²	点滴	Day1
ポラツズマブベドチン	1.8mg/kg	点滴	Day2
ベンダムスチン	90mg/m ²	点滴	Day1・2

レジメン識別番号： 2021343-1

療法名	A+AVD（DTIC：375mg/m ² ）	1クール
対象疾患	悪性リンパ腫・ホジキン病	14日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
ブレンツキシマブベドチン	1.2mg/kg	点滴	Day1
ドキシソルピシン	25mg/m ²	点滴	Day1
ビンブラスチン	6mg/m ²	点滴	Day1
ダカルバジン	375mg/m ²	点滴	Day1

レジメン識別番号： 2021343-2

療法名	A+AVd (DTIC : 250mg/m ²)	1クール
対象疾患	悪性リンパ腫・ホジキン病	14日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
プレツキシマブベドチン	1.2mg/kg	点滴	Day1
ドキシソルピシン	25mg/m ²	点滴	Day1
ビンプラスチン	6mg/m ²	点滴	Day1
ダカルバジン	250mg/m ²	点滴	Day1

レジメン識別番号： 2022365

療法名	SMILE	1クール
対象疾患	節外性NK/T細胞性リンパ腫・アグレッシブNK細胞性白血病	28日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
メトレキサート	2g/m ²	点滴	Day1
イホスファミド	1500mg/m ²	点滴	Day2・3・4
エトポシド	100mg/m ²	点滴	Day2・3・4
デキサメタゾン	40mg/body	点滴	Day2・3・4
L-アスパラギナーゼ	6000U/m ²	点滴	Day8・10・12・14・16・18・20

レジメン識別番号： 2022381

療法名	ニボルマブ (2週)	1クール
対象疾患	再発または難治性の古典的ホジキンリンパ腫	14日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
ニボルマブ	240mg/body	点滴	Day 1

レジメン識別番号： 2024395

療法名	Pola-R-CHP	1クール
対象疾患	初発びまん性大細胞型B細胞リンパ腫	21日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
ポラツズマブベドチン	1.8mg/kg	点滴	Day1
リツキシマブ	375mg/m ²	点滴	Day1
シクロホスファミド	750mg/m ²	点滴	Day1
ドキシソルピシン	50mg/m ²	点滴	Day1
プレドニゾン	100mg/body	点滴/内服	Day1~5

レジメン識別番号： 2024404-1

療法名	エブリタマブ <1サイクル目>	1クール
対象疾患	細胞型B細胞リンパ腫、高悪性度B細胞リンパ腫、原発性縦隔大細胞型B細胞リンパ腫) 再発又は難治性の濾胞性リンパ腫	28日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
エブリタマブ	0.16mg/body	皮下注	Day1
エブリタマブ	0.8mg/body	皮下注	Day8
エブリタマブ	48mg/body	皮下注	Day15・22

レジメン識別番号： 2024404-2

療法名	エブリタマブ <2-3サイクル目>	1クール
対象疾患	細胞型B細胞リンパ腫、高悪性度B細胞リンパ腫、原発性縦隔大細胞型B細胞リンパ腫) 再発又は難治性の濾胞性リンパ腫	28日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
エブリタマブ	48mg/body	皮下注	Day1・8・15・22

レジメン識別番号： 2024404-3

療法名	エブリタマブ <4-9サイクル目>	1クール
対象疾患	細胞型B細胞リンパ腫、高悪性度B細胞リンパ腫、原発性縦隔大細胞型B細胞リンパ腫) 再発又は難治性の濾胞性リンパ腫	28日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
エブリタマブ	48mg/body	皮下注	Day1・15

レジメン識別番号： 2024404-4

療法名	エブリタマブ <10サイクル目以降>	1クール
対象疾患	細胞型B細胞リンパ腫、高悪性度B細胞リンパ腫、原発性縦隔大細胞型B細胞リンパ腫) 再発又は難治性の濾胞性リンパ腫	28日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
エブリタマブ	48mg/body	皮下注	Day1

レジメン識別番号： 2024405

療法名	リツキシマブ併用イトポシド内服	1クール
対象疾患	B細胞性リンパ腫	28日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
リツキシマブ	375mg/m ²	点滴	Day1
イトポシド	25～50mg	内服	Day1～14(21)

レジメン識別番号： 2024406

療法名	MTX-HOPE	1クール
対象疾患	治療抵抗性非ホジキンリンパ腫	14（～28）日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
メトレキサート	20mg	経口	Day1
ヒドロコルチゾン	100mg	静注	Day2
ビンクリスチン	1mg	点滴	Day2
エトポシド	25mg	経口	Day3～4
ソブゾキサン	400mg	経口	Day3～4

【多発性骨髄腫】

レジメン識別番号： 2014179

療法名	VAD	1クール
対象疾患	多発性骨髄腫	28日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
ビンクリスチン	0.4mg/day	持続点滴	Day1~4
ドキソルビシン	9mg/m ²	持続点滴	Day1~4
デキサメタゾン	40mg/body	点滴	Day1~4. 9~12. 17~20

レジメン識別番号： 2014207

療法名	ボルテゾミブ療法	1クール
対象疾患	再発又は難治性の多発性骨髄腫	21日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
ボルテゾミブ	1.3mg/m ²	点滴	Day 1・4・8・11

レジメン識別番号： 2014209

療法名	ROAD療法	1クール
対象疾患	多発性骨髄腫	35日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
ビンクリスチン	1.2mg/m ²	点滴	Day1
ラニムスチン	40mg/m ²	点滴	Day1
メルファラン	8mg/m ²	経口	Day1~6
デキサメタゾン	40mg/body	点滴	Day1~4、9~12、17~20

レジメン識別番号： 2018261-1

療法名	Kd療法(1コース目)	1クール
対象疾患	多発性骨髄腫	28日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
カルフィルゾミブ	20mg/m ²	点滴	Day1・2
カルフィルゾミブ	56mg/m ²	点滴	Day8・9・15・16
デキサメタゾン	20mg/body	経口	Day1・2・8・9・15・16・22・23

レジメン識別番号： 2018261-2

療法名	Kd療法(2コース目以降)	1クール
対象疾患	多発性骨髄腫	28日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
カルフィルゾミブ	56mg/m ²	点滴	Day1・2・8・9・15・16
デキサメタゾン	20mg/body	経口	Day1・2・8・9・15・16・22・23

レジメン識別番号： 2016240-1

療法名	KRd 療法 (1コース目)	1 クール
対象疾患	多発性骨髄腫	28日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
カルフィルゾミブ	20mg/m ²	点滴	Day1・2
カルフィルゾミブ	27mg/m ²	点滴	Day8・9・15・16
レナリドミド	25mg/body	経口	Day1～21
デキサメタゾン	40mg/body	経口	Day1・8・15・22

レジメン識別番号： 2016240-2

療法名	KRd 療法 (2～12コース目)	1 クール
対象疾患	多発性骨髄腫	28日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
カルフィルゾミブ	27mg/m ²	点滴	Day1・2・8・9・15・16
レナリドミド	25mg/body	経口	Day1～21
デキサメタゾン	40mg/body	経口	Day1・8・15・22

レジメン識別番号： 2016240-3

療法名	KRd 療法 (13コース目以降)	1 クール
対象疾患	多発性骨髄腫	28日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
カルフィルゾミブ	27mg/m ²	点滴	Day1・2・15・16
レナリドミド	25mg/日	経口	Day1～21
デキサメタゾン	40mg/日	経口	Day1・8・15・22

レジメン識別番号： 2017257-1

療法名	ダラツムマブ+レナリドミド+デキサメタゾン療法 (1～2サイクル)	1 クール
対象疾患	多発性骨髄腫	28日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
ダラツムマブ	16mg/kg	点滴	Day1・8・15・22
レナリドミド	25mg/日	経口	Day1～21
デキサメタゾン	40mg/週	経口or点滴	Day 1・2・8・9・15・16・22・23

レジメン識別番号： 2017257-2

療法名	ダラツムマブ+レナリドミド+デキサメタゾン療法（3～6サイクル）	1 クール
対象疾患	多発性骨髄腫	28日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
ダラツムマブ	16mg/kg	点滴	Day1・15
レナリドミド	25mg/日	経口	Day1～21
デキサメタゾン	40mg/週	経口or点滴	Day 1・2、8～14のいずれか、15・16、22～28のいずれか

レジメン識別番号： 2017257-3

療法名	ダラツムマブ+レナリドミド+デキサメタゾン療法（7サイクル以降）	1 クール
対象疾患	多発性骨髄腫	28日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
ダラツムマブ	16mg/kg	点滴	Day1
レナリドミド	25mg/日	経口	Day1～21
デキサメタゾン	40mg/週	経口or点滴	Day 1・2、8～14のいずれか、15～21のいずれか、22～28のいずれか

レジメン識別番号： 2017256-1

療法名	ダラツムマブ+ボルテゾミブ+デキサメタゾン療法（1～3サイクル）	1 クール
対象疾患	多発性骨髄腫	21日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
ダラツムマブ	16mg/kg	点滴	Day1・8・15・22
ボルテゾミブ	1.3mg/m ²	静注/皮下	Day1・4・8・11
デキサメタゾン	80mg/週	経口or点滴	Day 1・2・4・5・8・9・11・12

レジメン識別番号： 2017256-2

療法名	ダラツムマブ+ボルテゾミブ+デキサメタゾン療法（4～8サイクル）	1 クール
対象疾患	多発性骨髄腫	21日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
ダラツムマブ	16mg/kg	点滴	Day1
ボルテゾミブ	1.3mg/m ²	静注/皮下	Day1・4・8・11
デキサメタゾン	80mg/週	経口or点滴	Day 1・2・4・5・8・9・11・12

レジメン識別番号： 2017256-3

療法名	ダラツムマブ+ボルテゾミブ+デキサメタゾン療法（9サイクル以降）	1クール
対象疾患	多発性骨髄腫	28日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
ダラツムマブ	16mg/kg	点滴	Day1

レジメン識別番号： 2021331-1

療法名	ダラツムマブ+カルフィルゾミブ+デキサメタゾン（1サイクル）	1クール
対象疾患	多発性骨髄腫	28日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
ダラツムマブ	8mg/kg	点滴	Day1・2
ダラツムマブ	16mg/kg	点滴	Day8・15・22
カルフィルゾミブ	20mg/m ²	点滴	Day1・2
カルフィルゾミブ	56mg/m ²	点滴	Day8・9・15・16
デキサメタゾン	20mg/body	経口	Day1・2・8・9・15・16・22

レジメン識別番号： 2021331-2

療法名	ダラツムマブ+カルフィルゾミブ+デキサメタゾン（2サイクル）	1クール
対象疾患	多発性骨髄腫	28日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
ダラツムマブ	16mg/kg	点滴	Day1・8・15・22
カルフィルゾミブ	56mg/m ²	点滴	Day1・2・8・9・15・16
デキサメタゾン	20mg/body	経口	Day1・2・8・9・15・16・22

レジメン識別番号： 2021331-3

療法名	ダラツムマブ+カルフィルゾミブ+デキサメタゾン（3-6サイクル）	1クール
対象疾患	多発性骨髄腫	28日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
ダラツムマブ	16mg/kg	点滴	Day1・15
カルフィルゾミブ	56mg/m ²	点滴	Day1・2・8・9・15・16
デキサメタゾン	20mg/body	経口	Day1・2・8・9・15・16・22

レジメン識別番号： 2021331-4

療法名	ダラツムマブ+カルフィルゾミブ+デキサメタゾン（7サイクル以降）	1クール
対象疾患	多発性骨髄腫	28日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
ダラツムマブ	16mg/kg	点滴	Day1
カルフィルゾミブ	56mg/m ²	点滴	Day1・2・8・9・15・16
デキサメタゾン	20mg/body	経口	Day1・2・8・9・15・16・22

レジメン識別番号： 2021339-1

療法名	イサツキシマブ+ポマリドミド+デキサメタゾン（1サイクル）	1クール
対象疾患	多発性骨髄腫	28日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
イサツキシマブ	10mg/kg	点滴	Day1・8・15・22
ポマリドミド	4mg/body	内服	Day1～21
デキサメタゾン	40mg/週	経口/点滴	Day 1・8・15・22

レジメン識別番号： 2021339-2

療法名	イサツキシマブ+ポマリドミド+デキサメタゾン（2サイクル以降）	1クール
対象疾患	多発性骨髄腫	28日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
イサツキシマブ	10mg/kg	点滴	Day1・15
ポマリドミド	4mg/body	内服	Day1～21
デキサメタゾン	40mg/週	経口/点滴	Day 1・8・15・22

レジメン識別番号： 2021340-1

療法名	ダラツムマブ+ボルデゾミブ+デキサメタゾン（1-3サイクル）	1クール
対象疾患	多発性骨髄腫	28日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
ダラツムマブ	15mL	皮下	Day1・8・15
ボルデゾミブ	1.3mg/m ²	静注/皮下	Day1・4・8・11
デキサメタゾン	80mg/週	経口/点滴	Day 1・2・4・5・8・9・11・12

レジメン識別番号： 2021340-2

療法名	ダラツムマブ+ボルデゾミブ+デキサメタゾン (4-8サイクル)	1 クール
対象疾患	多発性骨髄腫	28日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
ダラツムマブ	15mL	皮下	Day1
ボルデゾミブ	1.3mg/m ²	静注/皮下	Day1・4・8・11
デキサメタゾン	80mg/週	経口/点滴	Day 1・2・4・5・8・9・11・12

レジメン識別番号： 2021340-3

療法名	ダラツムマブ+ボルデゾミブ+デキサメタゾン (9サイクル以降)	1 クール
対象疾患	多発性骨髄腫	28日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
ダラツムマブ	15mL	皮下	Day1

レジメン識別番号： 2021341-1

療法名	ダラツムマブ+レナリドミド+デキサメタゾン (1-2サイクル)	1 クール
対象疾患	多発性骨髄腫	28日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
ダラツムマブ	15mL	皮下	Day1・8・15・22
レナリドミド	25mg/body	内服	Day1～21
デキサメタゾン	40mg/週	経口/点滴	Day 1・2・8・9・15・16・22・23

レジメン識別番号： 2021341-2

療法名	ダラツムマブ+レナリドミド+デキサメタゾン (3-6サイクル)	1 クール
対象疾患	多発性骨髄腫	28日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
ダラツムマブ	15mL	皮下	Day1・15
レナリドミド	25mg/body	内服	Day1～21
デキサメタゾン	40mg/週	経口/点滴	Day1・2、8～14のいずれか、15・16、22～28のいずれか

レジメン識別番号： 2021341-3

療法名	ダラツムマブ+レナリドミド+デキサメタゾン (7サイクル以降)	1 クール
対象疾患	多発性骨髄腫	28日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
ダラツムマブ	15mL	皮下	Day1
レナリドミド	25mg/body	内服	Day1～21
デキサメタゾン	40mg/週	経口/点滴	Day1・2、8～14のいずれか、15～21のいずれか、22～28のいずれか

レジメン識別番号： 2021342-1

療法名	ダラツムマブ+カルフィルゾミブ+デキサメタゾン (1サイクル)	1 クール
対象疾患	多発性骨髄腫	28日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
ダラツムマブ	15mL	皮下	Day1・2・8・15・22
カルフィルゾミブ	20mg/m ²	点滴	Day1・2
カルフィルゾミブ	56mg/m ²	点滴	Day8・9・15・16
デキサメタゾン	40mg/週	経口/点滴	Day1・2・8・9・15・16・22

レジメン識別番号： 2021342-2

療法名	ダラツムマブ+カルフィルゾミブ+デキサメタゾン (2サイクル)	1 クール
対象疾患	多発性骨髄腫	28日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
ダラツムマブ	15mL	皮下	Day1・2・8・15・22
カルフィルゾミブ	56mg/m ²	点滴	Day1・2・8・9・15・16
デキサメタゾン	40mg/週	経口/点滴	Day1・2・8・9・15・16・22

レジメン識別番号： 2021342-3

療法名	ダラツムマブ+カルフィルゾミブ+デキサメタゾン (3-6サイクル)	1 クール
対象疾患	多発性骨髄腫	28日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
ダラツムマブ	15mL	皮下	Day1・15
カルフィルゾミブ	56mg/m ²	点滴	Day1・2・8・9・15・16
デキサメタゾン	40mg/週	経口/点滴	Day1・2・8・9・15・16・22

レジメン識別番号： 2021342-4

療法名	ダラツムマブ+カルフィルゾミブ+デキサメタゾン (7サイクル以降)	1 クール
対象疾患	多発性骨髄腫	28日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
ダラツムマブ	15mL	皮下	Day1
カルフィルゾミブ	56mg/m ²	点滴	Day1・2・8・9・15・16
デキサメタゾン	40mg/週	経口/点滴	Day1・2・8・9・15・16・22

レジメン識別番号： 2021349-1

療法名	ダラツムマブ+ポマリドミド+デキサメタゾン (1-2サイクル)	1 クール
対象疾患	多発性骨髄腫	28日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
ダラツムマブ	15mL	皮下	Day1・8・15・22
ポマリドミド	4mg/body	内服	Day1～21
デキサメタゾン	40mg/週	経口/点滴	Day 1・2・8・9・15・16・22・23

レジメン識別番号： 2021349-2

療法名	ダラツムマブ+ポマリドミド+デキサメタゾン (3-6サイクル)	1 クール
対象疾患	多発性骨髄腫	28日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
ダラツムマブ	15mL	皮下	Day1・15
ポマリドミド	4mg/body	内服	Day1～21
デキサメタゾン	40mg/週	経口/点滴	Day 1・2・8・15・16・22

レジメン識別番号： 2021349-3

療法名	ダラツムマブ+ポマリドミド+デキサメタゾン (7サイクル以降)	1 クール
対象疾患	多発性骨髄腫	28日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
ダラツムマブ	15mL	皮下	Day1
ポマリドミド	4mg/body	内服	Day1～21
デキサメタゾン	40mg/週	経口/点滴	Day 1・2・8・15・22

レジメン識別番号： 2024436-1

療法名	エルラナタマブ<ステップアップ用量>	1 クール
対象疾患	再発又は難治性の多発性骨髄腫	7日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
エルラナタマブ	12mg	皮下	Day1
エルラナタマブ	32mg	皮下	Day4

レジメン識別番号： 2024436-2

療法名	エルラナタマブ<標準用量>	1 クール
対象疾患	再発又は難治性の多発性骨髄腫	7-14日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
エルラナタマブ	76mg	皮下	Day1

【骨髓異形成症候群】

レジメン識別番号： 2014179

療法名	CAG療法	1クール
対象疾患	骨髓異形成症候群	28日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
シタラビン(朝)	10mg/m ²	皮下注	Day2~15
シタラビン(夕)	10mg/m ²	皮下注	Day1~14
アクリルピシン	14mg/m ²	点滴	Day1~4
フィルグラスチム	75μ/ body	皮下注	Day1~14

※シタラビンの皮下注は、持続静脈内投与に変更することも可能。

レジメン識別番号： 2014191

療法名	MDS200維持 6ケル目	1クール
対象疾患	骨髓異形成症候群	30日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
エノシタピン	170mg/m ²	点滴	Day1~15
イトボシド	80mg/m ²	点滴	Day1・3・5
ビンデシン	2mg/m ²	点滴	Day1・8

レジメン識別番号： 2014214

療法名	アザシチジン療法	1クール
対象疾患	骨髓異形成症候群	28日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
アザシチジン	75mg/m ²	点滴	Day1~7

【大腸癌】

レジメン識別番号： 2014023

療法名	5-FU/I-LV(simplified LV5FU2法) 療法	1 クール
対象疾患	治療切除不能の進行・再発の結腸・直腸癌	14日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
レボホリナートカルシウム	200mg/m ²	点滴	Day 1
フルオロウラシル	400mg/m ²	ワンショット	Day 1
フルオロウラシル	2400mg/m ²	持続点滴	Day 1

レジメン識別番号： 2014018-1

療法名	FOLFOX療法（大腸癌・進行再発）	1 クール
対象疾患	治療切除不能な進行再発の結腸・直腸癌	14日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
オキサリプラチン	85mg/m ²	点滴	Day 1
レボホリナートカルシウム	200mg/m ²	点滴	Day 1
フルオロウラシル	400mg/m ²	ワンショット	Day 1
フルオロウラシル	2400mg/m ²	持続点滴	Day 1

レジメン識別番号： 2014018-2

療法名	FOLFOX療法（大腸癌・術後補助）	1 クール
対象疾患	大腸癌（術後補助）	14日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
オキサリプラチン	85mg/m ²	点滴	Day 1
レボホリナートカルシウム	200mg/m ²	点滴	Day 1
フルオロウラシル	400mg/m ²	ワンショット	Day 1
フルオロウラシル	2400mg/m ²	持続点滴	Day 1

レジメン識別番号： 2014040

療法名	SOX療法（大腸癌・進行再発）	1 クール
対象疾患	治療切除不能の進行・再発の大腸癌	21日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
テガフル・ギメラシル ・オテラシルカリウム (S-1)	80mg/m ²	経口	Day1~14
オキサリプラチン	130mg/m ²	点滴	Day 1

レジメン識別番号： 2014041

療法名	FOLFOXIRI療法	1クール
対象疾患	治療切除不能の進行・再発の結腸・直腸癌	14日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
イリノテカン	150mg/m ²	点滴	Day 1
オキサリプラチン	85mg/m ²	点滴	Day 1
レボホリナートカルシウム	200mg/m ²	点滴	Day 1
フルオロウラシル	2400mg/m ²	持続点滴	Day 1

レジメン識別番号： 2014058

療法名	FOLFIRI療法（大腸癌・進行再発）	1クール
対象疾患	治療切除不能の進行・再発の結腸・直腸癌	14日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
イリノテカン	150mg/m ²	点滴	Day 1
レボホリナートカルシウム	200mg/m ²	点滴	Day 1
フルオロウラシル	400mg/m ²	ワンショット	Day 1
フルオロウラシル	2400mg/m ²	持続点滴	Day 1

レジメン識別番号： 2014060-1

療法名	CPT-11療法（B法・大腸癌）	1クール
対象疾患	進行再発大腸癌	49日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
イリノテカン	150mg/m ²	点滴	Day 1・15・29

レジメン識別番号： 2014065

療法名	XELOX療法（大腸癌）	1クール
対象疾患	大腸癌	21日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
カペシタビン	2000mg/m ²	経口	Day1~14
オキサリプラチン	130mg/m ²	点滴	Day 1

レジメン識別番号： 2014066

療法名	IRIS療法	1クール
対象疾患	切除不能進行再発大腸癌	28日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
テガフル・ギメラシル ・オテラシルカリウム（S-1）	80mg/m ²	経口	Day1~14
イリノテカン	125mg/m ²	点滴	Day 1・15

レジメン識別番号： 2014272-2

療法名	ペムプロリズマブ（3週）	1クール
対象疾患	がん化学療法後に増悪した進行・再発高頻度マイクロサテライト不安定性（MSI-High）を有する結腸・直腸癌（フッ化ピリミジン系抗悪性腫瘍剤、オキサリプラチン及びイリノテカンによる治療歴がある患者に限る。）	21日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
ペムプロリズマブ	200mg/body	点滴	Day 1

レジメン識別番号： 2020311

療法名	ペムプロリズマブ（6週）	1クール
対象疾患	がん化学療法後に増悪した進行・再発高頻度マイクロサテライト不安定性（MSI-High）を有する結腸・直腸癌（フッ化ピリミジン系抗悪性腫瘍剤、オキサリプラチン及びイリノテカンによる治療歴がある患者に限る。）	42日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
ペムプロリズマブ	400mg/body	点滴	Day 1

レジメン識別番号： 2022372-1

療法名	ニボルマブ（2週）	1クール
対象疾患	がん化学療法後に増悪した治癒切除不能な進行・再発の高頻度マイクロサテライト不安定性（MSI-High）を有する結腸・直腸癌	14日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
ニボルマブ	240mg/body	点滴	Day 1

レジメン識別番号： 2022372-2

療法名	ニボルマブ（4週）	1クール
対象疾患	がん化学療法後に増悪した治癒切除不能な進行・再発の高頻度マイクロサテライト不安定性（MSI-High）を有する結腸・直腸癌	28日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
ニボルマブ	480mg/body	点滴	Day 1

レジメン識別番号： 2022373

療法名	ニボルマブ+イピリムマブ	1クール
対象疾患	がん化学療法後に増悪した治癒切除不能な進行・再発の高頻度マイクロサテライト不安定性（MSI-High）を有する結腸・直腸癌	21日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
ニボルマブ	240mg/body	点滴	Day 1
イピリムマブ	1mg/kg	点滴	Day 1

レジメン識別番号： 2022374

療法名	ペルツズマブ+トラスツズマブ	1クール
対象疾患	がん化学療法後に増悪したHER2陽性の治癒切除不能な進行・再発の結腸・直腸癌	21日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
ペルツズマブ	420mg/body (初回のみ840mg)	点滴	Day 1
トラスツズマブ	6mg/kg (初回のみ8mg/kg)	点滴	Day 1

レジメン識別番号： 2014022

療法名	Bmab + FOLFOX療法	1クール
対象疾患	治療切除不能の進行・再発の結腸・直腸癌	14日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
ペバシズマブ	5mg/kg or 10mg/kg	点滴	Day 1
オキサリプラチン	85mg/m ²	点滴	Day 1
レボホリナートカルシウム	200mg/m ²	点滴	Day 1
フルオロウラシル	400mg/m ²	ワンショット	Day 1
フルオロウラシル	2400mg/m ²	持続点滴	Day 1

レジメン識別番号： 2014036

療法名	S-1/CPT-11/Bmab 療法	1クール
対象疾患	治療切除不能の進行・再発の大腸癌	28日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
テガフル・ギメラシル・オテラシルカリウム (S-1)	80mg/m ²	経口	Day1~14
ペバシズマブ	5mg/kg	点滴	Day 1・15
イリノテカン	125mg/m ²	点滴	Day 1・15

レジメン識別番号： 2014037

療法名	Bmab+SOX療法	1クール
対象疾患	治療切除不能の進行・再発の大腸癌	21日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
テガフル・ギメラシル ・オテラシルカリウム (S-1)	80mg/m ²	経口	Day1~14
ペバシズマブ	7.5mg/kg	点滴	Day 1
オキサリプラチン	130mg/m ²	点滴	Day 1

レジメン識別番号： 2014059

療法名	Bmab+FOLFIRI療法	1クール
対象疾患	治療切除不能の進行・再発の結腸・直腸癌	14日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
ペバシズマブ	5mg/kg	点滴	Day 1
イリノテカン	150mg/m ²	点滴	Day 1
レボホリナートカルシウム	200mg/m ²	点滴	Day 1
フルオロウラシル	400mg/m ²	ワンショット	Day 1
フルオロウラシル	2400mg/m ²	持続点滴	Day 1

レジメン識別番号： 2014064

療法名	Bmab+XELOX療法	1クール
対象疾患	治療切除不能の進行・再発の結腸・直腸癌	21日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
カペシタビン	2000mg/m ²	経口	Day1~14
ペバシズマブ	7.5mg/kg	点滴	Day 1
オキサリプラチン	130mg/m ²	点滴	Day 1

レジメン識別番号： 2018260

療法名	Bmab+トリフルリジン/チピラシル塩酸塩 療法	1 クール
対象疾患	治療切除不能な進行・再発の結腸・直腸癌	28日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
トリフルリジン/チピラシル塩酸塩	トリフルリジン： 約35mg/m ² /回 ※別表参照	経口	Day1~5 Day8~12
ペバシズマブ	5mg/kg	点滴	Day 1・15

<別表>：ロンサーフの初回基準量（トリフルリジン相当量）

体表面積	初回基準量	1回量について製 品の組み合わせ
1.07未満	70mg/日（35mg/回）	20mg × 1錠 + 15mg×1錠
1.07~1.23未満	80mg/日（40mg/回）	20mg×2錠
1.23~1.38未満	90mg/日（45mg/回）	15mg×3錠
1.38~1.53未満	100mg/日（50mg/ 回）	20mg × 1錠 + 15mg×2錠
1.53~1.69未満	110mg/日（55mg/ 回）	20mg × 2錠 + 15mg×1錠
1.69~1.84未満	120mg/日（60mg/ 回）	20mg×3錠 （15mg×4錠も 可）
1.84~1.99未満	130mg/日（65mg/ 回）	20mg × 1錠 + 15mg×3錠
1.99~2.15未満	140mg/日（70mg/ 回）	20mg × 2錠 + 15mg×2錠
2.15以上	150mg/日（75mg/ 回）	20mg × 3錠 + 15mg×1錠 （15mg×5錠も 可）

レジメン識別番号： 2018266

療法名	Bmab+UFT/LV 療法	1 クール
対象疾患	治療切除不能な進行・再発の結腸・直腸癌	28日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
テガフル・ウラシル	300mg/m ² /日（分3） ※別表参照	経口	Day1~21
ホリナートカルシウム	75mg/日（分3）	経口	Day1~21
ペバシズマブ	5mg/kg	点滴	Day 1・15

<別表>

体表面積（m ² ）	1日投与量	投与スケジュール		
		午前	午後	夜間
<1.17	300mg/日	100mg	100mg	100mg
1.17~1.49	400mg/日	200mg	100mg	100mg
1.50~1.83	500mg/日	200mg	200mg	100mg
>1.83	600mg/日	200mg	200mg	200mg

レジメン識別番号： 2018267

療法名	Bmab + FOLFOXIRI療法	1クール
対象疾患	治療切除不能の進行・再発の結腸・直腸癌	14日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
ペバシズマブ (アバスチン)	5mg/kg	点滴	Day 1
イリノテカン	150mg/m ²	点滴	Day 1
オキサリプラチン	85mg/m ²	点滴	Day 1
レボホリナートカルシウム	200mg/m ²	点滴	Day 1
フルオロウラシル	2400mg/m ²	持続点滴	Day 1

レジメン識別番号： 2019277

療法名	Bmab + CPT-11 療法	1クール
対象疾患	治療切除不能の進行・再発の大腸癌	14日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
ペバシズマブ	10mg/kg	点滴	Day 1
イリノテカン	150mg/m ²	点滴	Day 1

レジメン識別番号： 2019287

療法名	Bmab + カペシタビン 療法	1クール
対象疾患	治療切除不能な進行・再発の結腸・直腸癌	21日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
カペシタビン	2000mg/m ²	経口	Day1~14
ペバシズマブ	7.5mg/kg	点滴	Day 1

レジメン識別番号： 2020294

療法名	Bmab + S-1 (3週/cycle)	1クール
対象疾患	治療切除不能の進行・再発の大腸癌	21日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
テガフル・ギメラシル ・オテラシルカリウム (S-1)	80mg/m ²	経口	Day1~14
ペバシズマブ	7.5mg/kg	点滴	Day 1

レジメン識別番号： 2020295

療法名	Bmab + S-1 (6週/cycle BASIC試験)	1クール
対象疾患	治療切除不能の進行・再発の大腸癌	42日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
テガフル・ギメラシル ・オテラシルカリウム (S-1)	80mg/m ²	経口	Day1~28
ペバシズマブ	5mg/kg	点滴	Day 1・15・29

レジメン識別番号： 2023388

療法名	S-1+IRI+BEV (3週/cycle)	1クール
対象疾患	治療切除不能の進行・再発の大腸癌	21日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
テガフル・ギメラシル ・オテラシルカリウム (S-1)	80mg/m ²	経口	Day1~14
イリノテカン	150mg/m ²	点滴	Day 1
ペバシズマブ	7.5mg/kg	点滴	Day 1

レジメン識別番号： 2014025

療法名	Cmab単独療法	1クール
対象疾患	治療切除不能の進行・再発の結腸・直腸癌	7日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
セツキシマブ	初回のみ：400mg/m ² 2回目以降： 250mg/m ²	点滴	Day 1

レジメン識別番号： 2014063

療法名	Cmab+CPT-11療法	1クール
対象疾患	治療切除不能の進行・再発の結腸・直腸癌	14日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
セツキシマブ	初回のみ：400mg/m ² 2回目以降： 250mg/m ²	点滴	Day 1・8
イリノテカン	150mg/m ²	点滴	Day 1

レジメン識別番号： 2014073

療法名	Cmab+FOLFIRI療法	1クール
対象疾患	治療切除不能の進行・再発の結腸・直腸癌	14日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
セツキシマブ	初回のみ：400mg/m ² 2回目以降： 250mg/m ²	点滴	Day 1・8
イリノテカン	150mg/m ²	点滴	Day 1
レボホリナートカルシウム	200mg/m ²	点滴	Day 1
フルオロウラシル	400mg/m ²	ワンショット	Day 1
フルオロウラシル	2400mg/m ²	持続点滴	Day 1

レジメン識別番号： 2014074

療法名	Cmab+FOLFOX療法	1クール
対象疾患	治療切除不能の進行・再発の結腸・直腸癌	14日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
セツキシマブ	初回のみ：400mg/m ² 2回目以降： 250mg/m ²	点滴	Day 1・8
オキサリプラチン	85mg/m ²	点滴	Day 1
レボホリナートカルシウム	200mg/m ²	点滴	Day 1
フルオロウラシル	400mg/m ²	ワンショット	Day 1
フルオロウラシル	2400mg/m ²	持続点滴	Day 1

レジメン識別番号： 2023389-1

療法名	ENCO+BINI+CET (1週/cycle)	1クール
対象疾患	がん化学療法後に増悪したBRAF遺伝子変異を有する 治療切除不能な進行再発の結腸・直腸癌	7日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
セツキシマブ	初回のみ：400mg/m ² 2回目以降：250mg/m ²	点滴	Day 1
エンコラフェニブ	300mg/日	内服	Day 1～7
ビメチニブ	90mg/日	内服	Day 1～7

レジメン識別番号： 2023389-2

療法名	ENCO+BINI+CET (2週/cycle)	1クール
対象疾患	がん化学療法後に増悪したBRAF遺伝子変異を有する 治療切除不能な進行再発の結腸・直腸癌	14日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
セツキシマブ	500mg/m ²	点滴	Day 1
エンコラフェニブ	300mg/日	内服	Day 1～14
ビメチニブ	90mg/日	内服	Day 1～14

レジメン識別番号： 2023390-1

療法名	ENCO+CET (1週/cycle)	1クール
対象疾患	がん化学療法後に増悪したBRAF遺伝子変異を有する 治療切除不能な進行再発の結腸・直腸癌	7日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
セツキシマブ	初回のみ：400mg/m ² 2回目以降：250mg/m ²	点滴	Day 1
エンコラフェニブ	300mg/日	内服	Day 1～7

レジメン識別番号： 2023390-2

療法名	ENCO+CET (2週/cycle)	1クール
対象疾患	がん化学療法後に増悪したBRAF遺伝子変異を有する 治療切除不能な進行再発の結腸・直腸癌	14日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
セツキシマブ	500mg/m ²	点滴	Day 1
エンコラフェニブ	300mg/日	内服	Day 1~14

レジメン識別番号： 2014035

療法名	Pmab+CPT-11 療法	1クール
対象疾患	K-RAS 遺伝子野生型の治療切除不能の進行・再発の結腸・直腸癌	14日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
パニツムマブ	6mg/kg	点滴	Day 1
イリノテカン	150mg/m ²	点滴	Day 1

レジメン識別番号： 2014067

療法名	Pmab単独療法	1クール
対象疾患	K-RAS 遺伝子野生型の治療切除不能の進行・再発の結腸・直腸癌	14日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
パニツムマブ	6mg/kg	点滴	Day 1

レジメン識別番号： 2014068

療法名	Pmab+FOLFIRI療法	1クール
対象疾患	K-RAS 遺伝子野生型の治療切除不能の進行・再発の結腸・直腸癌	14日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
パニツムマブ	6mg/kg	点滴	Day 1
イリノテカン	150mg/m ²	点滴	Day 1
レボホリナートカルシウム	200mg/m ²	点滴	Day 1
フルオロウラシル	400mg/m ²	ワンショット	Day 1
フルオロウラシル	2400mg/m ²	持続点滴	Day 1

レジメン識別番号： 2014069

療法名	Pmab + FOLFOX療法	1クール
対象疾患	K-RAS 遺伝子野生型の 治療切除不能の進行・再発の結腸・直腸癌	14日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
パニツムマブ	6mg/kg	点滴	Day 1
オキサリプラチン	85mg/m ²	点滴	Day 1
レボホリナートカルシウム	200mg/m ²	点滴	Day 1
フルオロウラシル	400mg/m ²	ワンショット	Day 1
フルオロウラシル	2400mg/m ²	持続点滴	Day 1

レジメン識別番号： 2016242

療法名	ラムシルマブ + FOLFIRI療法	1クール
対象疾患	治癒切除不能な進行・再発の結腸・直腸癌	14日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
ラムシルマブ	8mg/kg	点滴	Day 1
イリノテカン	150mg/m ²	点滴	Day 1
レボホリナートカルシウム	200mg/m ²	点滴	Day 1
フルオロウラシル	400mg/m ²	ワンショット	Day 1
フルオロウラシル	2400mg/m ²	持続点滴	Day 1

レジメン識別番号： 2016242

療法名	アフリベルセプト ベータ + FOLFIRI療法	1クール
対象疾患	治癒切除不能な進行・再発の結腸・直腸癌	14日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
アフリベルセプト ベータ	4mg/kg	点滴	Day 1
イリノテカン	150mg/m ²	点滴	Day 1
レボホリナートカルシウム	200mg/m ²	点滴	Day 1
フルオロウラシル	400mg/m ²	ワンショット	Day 1
フルオロウラシル	2400mg/m ²	持続点滴	Day 1

【胃癌】

レジメン識別番号： 2014008

療法名	Weekly Taxol 療法	1 クール
対象疾患	進行再発胃癌・切除不能胃癌	28日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
パクリタキセル	80mg/m ²	点滴	Day1・8・15

レジメン識別番号： 2014009

療法名	DTX 療法	1 クール
対象疾患	胃癌	21日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
ドセタキセル	60mg/m ²	点滴	Day1

レジメン識別番号： 2014010

療法名	CPT-11/T S-1療法	1 クール
対象疾患	胃癌	42日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
テガフル・ギメラシル ・オテラシルカリウム (S-1)	80mg/m ²	経口	Day1~28
イリノテカン	80mg/body	点滴	Day1・15・29

レジメン識別番号： 2014012

療法名	CDDP/T S-1 療法	1 クール
対象疾患	胃癌	35日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
テガフル・ギメラシル ・オテラシルカリウム (S-1)	80mg/m ²	経口	Day1~21
シスプラチン	30mg/body	点滴	Day1・8・15

レジメン識別番号： 2014038

療法名	nab-PTX療法 (3週毎)	1 クール
対象疾患	胃癌	21日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
アルブミン懸濁型パクリタキセル (nab-PTX・アブラキサン)	220mg/m ²	点滴	Day1

レジメン識別番号： 2014050

療法名	SOX療法（胃癌・進行再発）	1クール
対象疾患	治癒切除不能進行・再発の胃癌	21日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
テガフル・ギメラシル ・オテラシルカリウム（S-1）	80mg/m ²	経口	Day1～14
オキサリプラチン	130mg/m ²	点滴	Day1

レジメン識別番号： 2014051

療法名	S-1+DTX療法（胃癌・進行再発）	1クール
対象疾患	進行再発胃癌・切除不能胃癌	21日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
テガフル・ギメラシル ・オテラシルカリウム（S-1）	80mg/m ²	経口	Day1～14
ドセタキセル	40mg/m ²	点滴	Day1

レジメン識別番号： 2014052

療法名	CDDP/CPT-11療法	1クール
対象疾患	胃癌	28日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
シスプラチン	40mg/m ²	点滴	Day1・15
イリノテカン	60mg/m ²	点滴	Day1・15

レジメン識別番号： 2014056

療法名	Biweeklyドセタキセル+ CPT-11療法	1クール
対象疾患	進行再発胃癌・切除不能胃癌	28日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
イリノテカン	50mg/m ²	点滴	Day1・15
ドセタキセル	35mg/m ²	点滴	Day1・15

レジメン識別番号： 2014060-2

療法名	CPT-11療法（胃癌）	1クール
対象疾患	進行再発胃癌	14日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
イリノテカン	150mg/m ²	点滴	Day1

レジメン識別番号： 2014070

療法名	XP 療法	1 クール
対象疾患	治療切除不能な進行・再発の胃癌	21日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
カペシタビン	2000mg/m ²	経口	Day1~14
シスプラチン	80mg/m ²	点滴	Day 1

レジメン識別番号： 2015230-1

療法名	XELOX 療法 (胃癌・術後補助)	1 クール
対象疾患	胃癌(術後補助)	21日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
カペシタビン	2000mg/m ²	経口	Day1~14
オキサリプラチン	130mg/m ²	点滴	Day 1

レジメン識別番号： 2015230-2

療法名	XELOX 療法 (胃癌・進行再発)	1 クール
対象疾患	胃癌(進行再発)	21日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
カペシタビン	2000mg/m ²	経口	Day1~14
オキサリプラチン	130mg/m ²	点滴	Day 1

レジメン識別番号： 2016233

療法名	SOX療法 (胃癌・術後補助)	1 クール
対象疾患	胃癌 (術後補助)	21日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
テガフル・ギメラシル ・オテラシルカリウム (S-1)	80mg/m ²	経口	Day1~14
オキサリプラチン	100mg/m ²	点滴	Day 1

レジメン識別番号： 2017252

療法名	Weekly nab-PTX療法	1 クール
対象疾患	胃癌	28日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
アルブミン懸濁型パクリタキセル (nab-PTX・アブラキサン)	100mg/m ²	点滴	Day1・8・15

レジメン識別番号： 2017254-2

療法名	ニボルマブ (2週)	1 クール
対象疾患	がん化学療法後に増悪した治癒切除不能な進行・再発の胃癌 (3rd line以降)	14日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
ニボルマブ	240mg/body	点滴	Day1

レジメン識別番号： 2019288

療法名	S-1+DTX 療法 (胃癌・術後補助) [1~7コース目]	1 クール
対象疾患	胃癌 (術後補助)	21日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
テガフル・ギメラシル ・オテラシルカリウム (S-1)	80mg/m ²	経口	Day1~14 (1~7コース)
ドセタキセル	40mg/m ²	点滴	Day 1 (2~7コース)
備考	1コース目：S-1単剤療法 (2週内服1週休薬) 2~7コース目：DTXを併用する。 8~11 or 12コース目：S-1単剤療法 (4週内服2週休薬)		

レジメン識別番号： 2020317

療法名	ニボルマブ (4週)	1 クール
対象疾患	がん化学療法後に増悪した治癒切除不能な進行・再発の胃癌 (3rd line以降)	28日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
ニボルマブ	480mg/body	点滴	Day1

レジメン識別番号： 2022368

療法名	ニボルマブ+FOLFOX	1 クール
対象疾患	HER陰性の治癒切除不能進行・再発の胃癌	14日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
ニボルマブ	240mg/body	点滴	Day1
オキサリプラチン	85mg/m ²	点滴	Day1
レボホリナート	200mg/m ²	点滴	Day1
フルオロウラシル	400mg/m ²	ワンショット	Day1
フルオロウラシル	2400mg/m ²	持続点滴	Day1

レジメン識別番号： 2022369

療法名	ニボルマブ+SOX	1クール
対象疾患	HER陰性の治癒切除不能進行・再発の胃癌	21日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
ニボルマブ	3600mg/body	点滴	Day1
オキサリプラチン	130mg/m ²	点滴	Day1
テガフル・ギメラシル ・オテラシルカリウム (S-1)	80mg/m ²	経口	Day1~14

レジメン識別番号： 2022370

療法名	ニボルマブ+CapeOX	1クール
対象疾患	HER陰性の治癒切除不能進行・再発の胃癌	21日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
ニボルマブ	3600mg/body	点滴	Day1
オキサリプラチン	130mg/m ²	点滴	Day1
カペシタビン	2000mg/m ²	経口	Day1~14

レジメン識別番号： 2022371

療法名	FOLFOX	1クール
対象疾患	治癒切除不能な進行・再発の胃癌	14日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
オキサリプラチン	85mg/m ²	点滴	Day1
レボホリナート	200mg/m ²	点滴	Day1
フルオロウラシル	400mg/m ²	ワンショット	Day1
フルオロウラシル	2400mg/m ²	持続点滴	Day1

レジメン識別番号： 2024407

療法名	CapeOX+Pembrolizumab	1クール
対象疾患	HER2陰性の治癒切除不能な進行・再発胃癌	21日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
ペムブロリズマブ	200mg/body	点滴	Day1
オキサリプラチン	130mg/m ²	点滴	Day1
カペシタビン	2000mg/m ²	経口	Day1~14

レジメン識別番号： 2024408-1

療法名	CDDP+5-FU+Pembrolizumab	1クール
対象疾患	HER2陰性の治癒切除不能な進行・再発胃癌	21日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
ペムブロリズマブ	200mg/body	点滴	Day1
シスプラチン	80mg/m ²	点滴	Day1
フルオロウラシル	800mg/m ²	点滴	Day1~5

レジメン識別番号： 2024408-2

療法名	5-FU+Pembrolizumab維持	1クール
対象疾患	HER2陰性の治癒切除不能な進行・再発胃癌	21日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
ペムブロリズマブ	200mg/body	点滴	Day1
フルオロウラシル	800mg/m ²	点滴	Day1~5

レジメン識別番号： 2024415

療法名	SOX+Pembrolizumab	1クール
対象疾患	HER2陰性の治癒切除不能な進行・再発胃癌	21日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
ペムブロリズマブ	200mg/body	点滴	Day1
オキサリプラチン	130mg/m ²	点滴	Day1
テガフル・ギメラシル ・オテラシルカリウム (S-1)	80mg/m ²	経口	Day1~14

レジメン識別番号： 2024416

療法名	SP+Pembrolizumab	1クール
対象疾患	HER2陰性の治癒切除不能な進行・再発胃癌	21日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
ペムブロリズマブ	200mg/body	点滴	Day1
シスプラチン	60mg/m ²	点滴	Day1
テガフル・ギメラシル ・オテラシルカリウム (S-1)	80mg/m ²	経口	Day1~14

レジメン識別番号： 2024417

療法名	XP+Pembrolizumab	1クール
対象疾患	HER2陰性の治癒切除不能な進行・再発胃癌	21日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
ペムブロリズマブ	200mg/body	点滴	Day1
シスプラチン	80mg/m ²	点滴	Day1
カペシタビン	2000mg/m ²	経口	Day1~14

レジメン識別番号： 2024426

療法名	カペシタビン+Pembrolizumab維持	1クール
対象疾患	HER2陰性の治癒切除不能な進行・再発胃癌	21日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
ペムブロリズマブ	200mg/body	点滴	Day1
カペシタビン	2000mg/m ²	経口	Day1~14

レジメン識別番号： 2024427

療法名	ゾルベツキシマブ+CAPOX	1 クール
対象疾患	CLDN18.2陽性の治癒切除不能な進行・再発胃癌	21日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
ゾルベツキシマブ	600mg/m ² (初回のみ800mg/m ²)	点滴	Day1
オキサリプラチン	130mg/m ²	点滴	Day1
カペシタビン	2000mg/m ²	経口	Day1~14

レジメン識別番号： 2024428

療法名	ゾルベツキシマブ+FOLFOX	1 クール
対象疾患	CLDN18.2陽性の治癒切除不能な進行・再発胃癌	14日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
ゾルベツキシマブ	400mg/m ² (初回のみ800mg/m ²)	点滴	Day1
オキサリプラチン	85mg/m ²	点滴	Day1
レボホリナート	200mg/m ²	点滴	Day1
フルオロウラシル	400mg/m ²	ワンショット	Day1
フルオロウラシル	2400mg/m ²	持続点滴	Day1

レジメン識別番号： 2014049

療法名	Tmab+SP 療法	1 クール
対象疾患	HER2過剰発現が確認された治療切除不能進行・再発の胃癌	21日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
トラスツズマブ	6mg/kg (初回のみ8mg/kg)	点滴	Day 1
テガフル・ギメラシル ・オテラシルカリウム (S-1)	80mg/m ²	経口	Day1~14
シスプラチン	60mg/m ²	点滴	Day 1

レジメン識別番号： 2014071

療法名	Tmab+XP 療法	1 クール
対象疾患	HER2過剰発現が確認された治療切除不能な進行・再発の胃癌	21日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
トラスツズマブ	6mg/kg (初回のみ8mg/kg)	点滴	Day 1
カペシタビン	2000mg/m ²	経口	Day1~14
シスプラチン	80mg/m ²	点滴	Day 1

レジメン識別番号： 2018259

療法名	Tmab+SOX 療法	1 クール
対象疾患	HER2過剰発現が確認された治療切除不能進行・再発の胃癌	21日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
トラスツズマブ	6mg/kg (初回のみ8mg/kg)	点滴	Day 1
テガフル・ギメラシル ・オテラシルカリウム (S-1)	80mg/m ²	経口	Day1~14
オキサリプラチン	130mg/m ²	点滴	Day 1

レジメン識別番号： 2019278

療法名	Tmab+XELOX 療法	1 クール
対象疾患	HER2過剰発現が確認された治療切除不能進行・再発の胃癌	21日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
トラスツズマブ	6mg/kg (初回のみ8mg/kg)	点滴	Day 1
カペシタビン	2000mg/m ²	経口	Day1~14
オキサリプラチン	130mg/m ²	点滴	Day 1

レジメン識別番号： 2020321

療法名	トラスツズマブ デルクステカン	1 クール
対象疾患	化学療法後に憎悪したHER2陽性の治療切除不能な進行・再発胃癌	21日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
トラスツズマブ デルクステカン	6.4mg/kg	点滴	Day 1

レジメン識別番号： 2023384

療法名	FOLFOX+Tmab	1 クール
対象疾患	HER2陽性の治療切除不能な進行・再発の胃癌	

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
オキサリプラチン	85mg/m ²	点滴	Day1
レボホリナート	200mg/m ²	点滴	Day1
フルオロウラシル	400mg/m ²	ワンショット	Day1
フルオロウラシル	2400mg/m ²	持続点滴	Day1

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
トラスツズマブ	6mg/kg (初回のみ8mg/kg)	点滴	Day1

レジメン識別番号： 2015225

療法名	RAM+PTX 療法	1 クール
対象疾患	治癒切除不能な進行・再発の胃癌（2ndライン以降）	28日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
ラムシルマブ	8mg/kg	点滴	Day1・15
パクリタキセル	80mg/m ²	点滴	Day1・8・15

レジメン識別番号： 2017253

療法名	RAM+nab-PTX 療法	1 クール
対象疾患	治癒切除不能な進行・再発の胃癌（2ndライン以降）	28日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
ラムシルマブ	8mg/kg	点滴	Day1・15
アルブミン懸濁型パクリタキセル (nab-PTX・アブラキサン)	100mg/m ²	点滴	Day1・8・15

レジメン識別番号： 2019276

療法名	ラムシルマブ 療法	1 クール
対象疾患	治癒切除不能な進行・再発の胃癌	14日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
ラムシルマブ	8mg/kg	点滴	Day1

【胆道癌】

レジメン識別番号： 2014011

療法名	GEM療法	1クール
対象疾患	胆道癌	28日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
ゲムシタビン	1000mg/m ²	点滴	Day1・8・15

レジメン識別番号： 2014072

療法名	GEM+CDDP療法	1クール
対象疾患	胆道癌	21日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
ゲムシタビン	1000mg/m ²	点滴	Day1・8
シスプラチン	25mg/m ²	点滴	Day1・8

レジメン識別番号： 2019280

療法名	GEM+S-1療法	1クール
対象疾患	切除不能または進行胆道癌	21日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
ゲムシタビン	1000mg/m ²	点滴	Day1・8
S-1	60mg/m ²	経口	Day1~14

レジメン識別番号： 2023387-1

療法名	GEM+CDDP+Durvalumab	1クール
対象疾患	治癒切除不能な胆道癌	21日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
デュルバルマブ	1500mg/body (30kg以下は20mg/kg)	点滴	Day1
ゲムシタビン	1000mg/m ²	点滴	Day1・8
シスプラチン	25mg/m ²	点滴	Day1・8

レジメン識別番号： 2023387-2

療法名	Durvalumab維持	1クール
対象疾患	治癒切除不能な胆道癌	28日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
デュルバルマブ	1500mg/body (30kg以下は20mg/kg)	点滴	Day1

レジメン識別番号： 2024409-1

療法名	GEM+CDDP+Pembrolizumab (200mg)	1クール
対象疾患	治癒切除不能な胆道癌	21日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
ペムブロリズマブ	200mg/body	点滴	Day1
ゲムシタビン	1000mg/m ²	点滴	Day1・8
シスプラチン	25mg/m ²	点滴	Day1・8

レジメン識別番号： 2024409-2

療法名	GEM+Pembrolizumab (200mg) 維持	1クール
対象疾患	治癒切除不能な胆道癌	21日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
ペムブロリズマブ	200mg/body	点滴	Day1
ゲムシタビン	1000mg/m ²	点滴	Day1・8

レジメン識別番号： 2024410-1

療法名	GEM+CDDP+Pembrolizumab (400mg)	1クール
対象疾患	治癒切除不能な胆道癌	42日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
ペムブロリズマブ	400mg/body	点滴	Day1
ゲムシタビン	1000mg/m ²	点滴	Day1・8・22・29
シスプラチン	25mg/m ²	点滴	Day1・8・22・29

レジメン識別番号： 2024410-2

療法名	GEM+Pembrolizumab (400mg) 維持	1クール
対象疾患	治癒切除不能な胆道癌	42日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
ペムブロリズマブ	400mg/body	点滴	Day1
ゲムシタビン	1000mg/m ²	点滴	Day1・8・22・29

【肝臓癌】

レジメン識別番号： 2014054

療法名	Epirubicin+CDDP+5-FU(動注)療	1クール
対象疾患	肝癌	14日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
エピルビシン	20mg/body	動注	Day1
シスプラチン	25mg/body	動注	Day1
フルオロウラシル (5-FU)	500mg/body	動注	Day1

レジメン識別番号： 2014055

療法名	Epirubicin+CDDP+5-FU(静注)療	1クール
対象疾患	肝癌の肺転移・リンパ節転移	14日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
エピルビシン	20mg/body	静注	Day1
シスプラチン	25mg/body	静注	Day1
フルオロウラシル (5-FU)	500mg/body	静注	Day1

レジメン識別番号： 2014155

療法名	DSM動注塞栓療法	1クール
対象疾患	肝原発性肝癌・転移性肝腫瘍	14日

使用抗癌剤名	最大投与量	投与ルート	投与日
エピルビシン	40mg/body	動注	Day1
マイトマイシンC	8mg/body	動注	Day1
フルオロウラシル (5-FU)	500mg/body	動注	Day1

レジメン識別番号： 2014156

療法名	Weekly High dose 5-FU Arterial Infusion (WHFAI) 療法	1クール
対象疾患	肝原発性肝癌・転移性肝腫瘍	7日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
フルオロウラシル (5-FU)	1000mg/m ²	動注	Day1

レジメン識別番号： 2014157

療法名	Low dose FP療法	1クール
対象疾患	肝原発性肝癌	28日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
シスプラチン	250mg/body	動注	Day1・4・8・11・15・18
フルオロウラシル (5-FU)	10mg/body	動注	Day1～5. 8～12. 15～19

レジメン識別番号： 2014158

療法名	FEM療法	1クール
対象疾患	肝原発性肝癌・転移性肝腫瘍	28日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
エピルピシン	30mg/m ²	動注	Day1
マイトマイシンC	2.7mg/m ²	動注	Day1・15
フルオロウラシル (5-FU)	330mg/m ²	動注	Day1・8・15・22

レジメン識別番号： 2014159

療法名	肝TAE療法	1クール
対象疾患	肝癌	21日

使用抗癌剤名	最大投与量	投与ルート	投与日
エピルピシン	50mg/body	動注	Day1

レジメン識別番号： 2014162

療法名	CDDP 肝動注	1クール
対象疾患	肝細胞癌	21日

使用抗癌剤名	最大投与量	投与ルート	投与日
シスプラチン (アイエコール)	50mg/body	動注	Day1

レジメン識別番号： 2014163

療法名	ミプラチン 肝動注	1クール
対象疾患	肝細胞癌	28日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
ミプラチン (ミプラ)	60~120mg/body	動注	Day1

レジメン識別番号： 2019281

療法名	ラムシルマブ療法 (肝細胞癌)	1クール
対象疾患	がん化学療法後に増悪した血清AFP値が400ng/ml以上の切除不能な肝細胞癌	14日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
ラムシルマブ	8mg/kg	点滴	Day1

レジメン識別番号： 2022322

療法名	Bev/Atezolizumab	1クール
対象疾患	切除不能な肝細胞癌	21日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
アテゾリズマブ	1200mg/body	点滴	Day1
ペバシズマブ	15mg/kg	点滴	Day1

レジメン識別番号： 2023385

療法名	Tremelimumab+Durvalumab	1クール
対象疾患	治癒切除不能な肝細胞癌	28日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
トレメリムマブ	300mg/body (30kg以下は4mg/kg)	点滴	Day1
デュルバルマブ	1500mg/body (30kg以下は20mg/kg)	点滴	Day1

レジメン識別番号： 2023386

療法名	Durvalumab	1クール
対象疾患	治癒切除不能な肝細胞癌	28日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
デュルバルマブ	1500mg/body (30kg以下は20mg/kg)	点滴	Day1

【膵臓癌】

レジメン識別番号： 2014011

療法名	GEM療法	1クール
対象疾患	膵臓癌	28日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
ゲムシタビン	1000mg/m ²	点滴	Day1・8・15

レジメン識別番号： 2014053

療法名	5-FU+Radiation療法	1クール
対象疾患	膵臓癌	7日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
5-FU	250mg/body	点滴	Day1~5

レジメン識別番号： 2014075

療法名	FOLFIRINOX療法	1クール
対象疾患	治療切除不能な膵癌	14日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
オキサリプラチン	85mg/m ²	点滴	Day1
イリノテカン	180mg/m ²	点滴	Day1
レボホリナートカルシウム	200mg/m ²	点滴	Day1
フルオロウラシル	400mg/m ²	ワンショット	Day1
フルオロウラシル	2400mg/m ²	持続点滴	Day1

レジメン識別番号： 2014076

療法名	CPT-11療法 (E法・膵癌)	1クール
対象疾患	治療切除不能な膵癌	14日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
イリノテカン	180mg/m ²	点滴	Day1

レジメン識別番号： 2015223

療法名	Weekly nab-PTX療法	1クール
対象疾患	胃癌	28日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
アルブミン懸濁型パクリタキセル (nab-PTX・アブラキサン)	125mg/m ²	点滴	Day1・8・15
ゲムシタビン	1000mg/m ²	点滴	Day1・8・15

レジメン識別番号： 2019279

療法名	GEM+S-1療法	1クール
対象疾患	切除不能または進行膵癌	21日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
ゲムシタビン	1000mg/m ²	点滴	Day1・8
S-1	60mg/m ²	経口	Day1~14

レジメン識別番号： 2021326-1,2

療法名	FL-nal-IRI	1クール
対象疾患	がん化学療法後に増悪した治癒切除不能な膵癌	21日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
イリノテカンリポソーム製剤	70mg/m ² (※50mg/m ²)	点滴	Day1
レボホリナート	200mg/m ²	点滴	Day1
フルオロウラシル	2400mg/m ²	持続点滴	Day1

※UGT1A1*6若しくはUGT1A1*28のヘテロ接合体を有する患者、又はUGT1A1*6及びUGT1A1*28のヘテロ接合体を有する患者では、1回50mg/m²を開始用量とする。忍容性が認められる場合には、1回70mg/m²に増量することができる。

【食道癌】

レジメン識別番号： 2014001

療法名	FP+ Radiation療法	1クール
対象疾患	食道癌	28日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
シスプラチン	10mg/m ²	点滴	Day1~5. 8~12
フルオロウラシル (5-FU)	300mg/body	点滴	Day1~14

レジメン識別番号： 2014002

療法名	CDDP+5-FU療法	1クール
対象疾患	食道癌	21日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
シスプラチン	70mg/m ²	点滴	Day1
フルオロウラシル (5-FU)	700mg/m ²	点滴	Day1~5

レジメン識別番号： 2014003

療法名	CDDP+5-FU療法 (インフューザー使用)	1クール
対象疾患	食道癌	21日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
シスプラチン	70mg/m ²	点滴	Day1
フルオロウラシル (5-FU)	3500mg/m ²	点滴	Day1 (Day1-5まで持続注入)

レジメン識別番号： 2014004

療法名	術前Ra+CDDP療法	1クール
対象疾患	食道癌	26日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
シスプラチン	5mg/日	点滴	20回

レジメン識別番号： 2014005

療法名	ドセタキセル療法	1クール
対象疾患	食道癌	21日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
ドセタキセル	60mg/m ²	点滴	Day1

レジメン識別番号： 2014057

療法名	nedaplatin+docetaxel療法	1クール
対象疾患	再発食道癌	14日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
ネダプラチン	40mg/m ²	点滴	Day1
ドセタキセル	30mg/m ²	点滴	Day1

レジメン識別番号： 2020296

療法名	ニボルマブ (2週)	1クール
対象疾患	がん化学療法後に増悪した根治切除不能な進行・再発の食道癌	14日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
ニボルマブ	240mg/body	点滴	Day1

レジメン識別番号： 2020318

療法名	ニボルマブ (4週)	1クール
対象疾患	がん化学療法後に増悪した根治切除不能な進行・再発の食道癌	28日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
ニボルマブ	480mg/body	点滴	Day1

レジメン識別番号： 2021344-1

療法名	ペムブロリズマブ (3週)	1クール
対象疾患	がん化学療法後に増悪したPD-L1陽性の根治切除不能な進行・再発の食道扁平上皮癌	21日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
ペムブロリズマブ	200mg/body	点滴	Day1

レジメン識別番号： 2021344-2

療法名	ペムブロリズマブ (6週)	1クール
対象疾患	がん化学療法後に増悪したPD-L1陽性の根治切除不能な進行・再発の食道扁平上皮癌	42日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
ペムブロリズマブ	400mg/body	点滴	Day1

レジメン識別番号： 2021348-1

療法名	ペムブロリズマブ+CDDP+5-FU	1クール
対象疾患	根治切除不能な進行・再発の食道癌	21日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
ペムブロリズマブ	200mg/body	点滴	Day1
シスプラチン	80mg/m ²	点滴	Day1
フルオロウラシル	800mg/m ²	点滴	Day1～5

レジメン識別番号： 2021348-2

療法名	ペムブロリズマブ+5-FU維持	1クール
対象疾患	根治切除不能な進行・再発の食道癌	21日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
ペムブロリズマブ	200mg/body	点滴	Day1
フルオロウラシル	800mg/m ²	点滴	Day1～5

【乳癌】

レジメン識別番号： 2014008

療法名	Weekly Taxol 療法	1 クール
対象疾患	乳癌	28日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
パクリタキセル	80mg/m ²	点滴	Day1・8・15

レジメン識別番号： 2014019

療法名	ナベルピン 療法	1 クール
対象疾患	手術不能または再発乳癌	21日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
ビンレルビン	25mg/m ²	点滴	Day1・8

レジメン識別番号： 2014021

療法名	ドセタキセル単剤療法	1 クール
対象疾患	乳癌	21日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
ドセタキセル	75mg/m ²	点滴	Day1

レジメン識別番号： 2014026

療法名	AC療法（イメンド併用）	1 クール
対象疾患	乳癌	21日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
ドキソルビシン	60mg/m ²	点滴	Day1
シクロフォスファミド	600mg/m ²	点滴	Day1

レジメン識別番号： 2014028

療法名	TC療法	1 クール
対象疾患	乳癌	21日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
ドセタキセル	75mg/m ²	点滴	Day1
シクロフォスファミド	600mg/m ²	点滴	Day1

レジメン識別番号： 2014033

療法名	エリブリン 療法	1 クール
対象疾患	手術不能又は再発乳癌	21日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
エリブリン	1.4mg/m ²	点滴	Day1・8

レジメン識別番号： 2014034

療法名	アブラキサン単剤療法	1クール
対象疾患	乳癌	21日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
アルブミン懸濁型パクリタキセル	260mg/m ²	点滴	Day1

レジメン識別番号： 2015229

療法名	カドサイラ療法	1クール
対象疾患	HER2陽性の手術不能又は再発乳癌	21日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
トラスツズマブ エムタンシン	3.6mg/kg	点滴	Day1

レジメン識別番号： 2020301

療法名	アテゾリズマブ/nab-PTX	1クール
対象疾患	PD-L1陽性のホルモン受容体陰性かつHER2陰性の手術不能又は再発乳癌	28日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
アテゾリズマブ	840mg/body	点滴	Day1・15
アルブミン懸濁型パクリタキセル	100mg/m ²	点滴	Day1・8・15

レジメン識別番号： 2020302

療法名	トラスツズマブ デルクステカン	1クール
対象疾患	化学療法歴のあるHER2陽性の手術不能又は再発乳癌	21日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
トラスツズマブ デルクステカン	5.4mg/kg	点滴	Day1

レジメン識別番号： 2021345

療法名	ペムプロリズマブ+GEM+CBDCA	1クール
対象疾患	PD-L1陽性のホルモン受容体陰性かつHER2陰性の手術不能又は再発乳癌	21日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
ペムプロリズマブ	200mg/body	点滴	Day1
ゲムシタビン	1000mg/m ²	点滴	Day1・8
カルボプラチン	AUC=2	点滴	Day1・8

レジメン識別番号： 2014014

療法名	ハーセプチン療法（7日サイクル）	1クール
対象疾患	HER2陽性の乳癌	28日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
トラスツズマブ	2mg/kg (初回のみ4mg/kg)	点滴	Day1・8・15・22

レジメン識別番号： 2014024

療法名	ハーセプチン術後補助療法	1クール
対象疾患	HER2陽性の乳癌	21日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
トラスツズマブ	6mg/kg (初回のみ8mg/kg)	点滴	Day1

レジメン識別番号： 2014015

療法名	ハーセプチン/Weekly Taxol 療法	1クール
対象疾患	HER2陽性の乳癌	28日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
トラスツズマブ	2mg/kg (初回のみ4mg/kg)	点滴	Day1・8・15・22
パクリタキセル	80mg/m ²	点滴	Day1・8・15

レジメン識別番号： 2014020

療法名	ハーセプチン+ナベルピン 療法	1クール
対象疾患	HER2陽性の手術不能または再発乳癌	21日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
トラスツズマブ	2mg/kg (初回のみ4mg/kg)	点滴	Day1・8・15
ビレノルビン	25mg/m ²	点滴	Day1・8

レジメン識別番号： 2014029

療法名	ハーセプチン+TC療法	1クール
対象疾患	HER2陽性の乳癌	21日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
トラスツズマブ	6mg/kg (初回のみ8mg/kg)	点滴	Day1
ドセタキセル	75mg/m ²	点滴	Day1
シクロfosファミド	600mg/m ²	点滴	Day1

レジメン識別番号： 2014030

療法名	ハーセプチン+ドセタキセル療法	1クール
対象疾患	HER2陽性の乳癌	21日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
トラスツズマブ	6mg/kg (初回のみ8mg/kg)	点滴	Day1
ドセタキセル	75mg/m ²	点滴	Day1

レジメン識別番号： 2014043

療法名	パージェタ+ハーセプチン+ドセタキセル療法	1クール
対象疾患	HER2陽性の乳癌	21日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
ペルツズマブ	420mg (初回のみ840mg)	点滴	Day1
トラスツズマブ	6mg/kg (初回のみ8mg/kg)	点滴	Day1
ドセタキセル	75mg/m ²	点滴	Day1

レジメン識別番号： 2014044

療法名	パージェタ+ハーセプチン+TC療法	1クール
対象疾患	HER2陽性の手術不能または再発乳癌	21日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
ペルツズマブ	420mg (初回のみ840mg)	点滴	Day1
トラスツズマブ	6mg/kg (初回のみ8mg/kg)	点滴	Day1
ドセタキセル	75mg/m ²	点滴	Day1
シクロフォスファミド	600mg/m ²	点滴	Day1

レジメン識別番号： 2014045

療法名	パージェタ+ハーセプチン+ナベルピン療法	1クール
対象疾患	HER2陽性の手術不能または再発乳癌	21日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
ペルツズマブ	420mg (初回のみ840mg)	点滴	Day1
トラスツズマブ	2mg/kg (初回のみ4mg/kg)	点滴	Day1・8・15
ビレノルピン	25mg/m ²	点滴	Day1・8

レジメン識別番号： 2014046

療法名	パージエタ+ハーセプチン+アブラキサン単剤療法	1クール
対象疾患	HER2陽性の手術不能または再発乳癌	21日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
ペルツズマブ	420mg (初回のみ840mg)	点滴	Day1
トラスツズマブ	6m g/kg (初回のみ8mg/kg)	点滴	Day1
アルブミン懸濁型パクリタキセル	260m g/m ²	点滴	Day1

レジメン識別番号： 2014047

療法名	パージエタ+ハーセプチン+エリブリン 療法	1クール
対象疾患	HER2陽性の手術不能又は再発乳癌	21日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
ペルツズマブ	420mg (初回のみ840mg)	点滴	Day1
トラスツズマブ	6m g/kg (初回のみ8mg/kg)	点滴	Day1
エリブリン	1.4m g/m ²	点滴	Day1・8

レジメン識別番号： 2014048

療法名	パージエタ+ハーセプチン 療法	1クール
対象疾患	HER2陽性の手術不能又は再発乳癌	21日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
ペルツズマブ	420mg (初回のみ840mg)	点滴	Day1
トラスツズマブ	6m g/kg (初回のみ8mg/kg)	点滴	Day1

レジメン識別番号： 2017248

療法名	パージエタ+ハーセプチン+パクリタキセル 療法	1クール
対象疾患	HER2陽性の乳癌	21日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
ペルツズマブ	420mg (初回のみ840mg)	点滴	Day1
トラスツズマブ	6m g/kg (初回のみ8mg/kg)	点滴	Day1
パクリタキセル	80m g/m ²	点滴	Day1・8・15

レジメン識別番号： 2014042

療法名	ペバシズマブ+Weekly Taxol療法	1クール
対象疾患	手術不能又は再発乳癌	28日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
パクリタキセル	80mg/m ²	点滴	Day1・8・15
ペバシズマブ	10mg/kg	点滴	Day1・15

レジメン識別番号： 2024397

療法名	フェスゴ	1クール
対象疾患	HER2陽性の乳癌	21日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
フェスゴIN	初回：IN15mL	皮下注	Day1
フェスゴMA	2回目以降：MA10mL		

レジメン識別番号： 2024398

療法名	フェスゴ+ドセタキセル	1クール
対象疾患	HER2陽性の乳癌	21日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
フェスゴIN	初回：IN15mL	皮下注	Day1
フェスゴMA	2回目以降：MA10mL		
ドセタキセル	75mg/m ²	点滴	Day1

レジメン識別番号： 2024399

療法名	フェスゴ+TC	1クール
対象疾患	HER2陽性の乳癌	21日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
フェスゴIN	初回：IN15mL	皮下注	Day1
フェスゴMA	2回目以降：MA10mL		
ドセタキセル	75mg/m ²	点滴	Day1
シクロフォスファミド	600mg/m ²	点滴	Day1

レジメン識別番号： 2024400

療法名	フェスゴ+アブラキサン	1クール
対象疾患	HER2陽性の乳癌	21日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
フェスゴIN	初回：IN15mL	皮下注	Day1
フェスゴMA	2回目以降：MA10mL		
アルブミン懸濁型パクリタキセル	260mg/m ²	点滴	Day1

レジメン識別番号： 2024401

療法名	フェスゴ+エリブリン	1クール
対象疾患	HER2陽性の乳癌	21日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
フェスゴIN	初回：IN15mL	皮下注	Day1
フェスゴMA	2回目以降：MA10mL		
エリブリン	1.4mg/m ²	静注	Day1・8

レジメン識別番号： 2024402

療法名	フェスゴ+ビレルビン	1クール
対象疾患	HER2陽性の乳癌	21日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
フェスゴIN	初回：IN15mL	皮下注	Day1
フェスゴMA	2回目以降：MA10mL		
ビレルビン	25mg/m ²	点滴	Day1・8

レジメン識別番号： 2024403

療法名	フェスゴ+パクリタキセル	1クール
対象疾患	HER2陽性の乳癌	21日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
フェスゴIN	初回：IN15mL	皮下注	Day1
フェスゴMA	2回目以降：MA10mL		
パクリタキセル	80mg/m ²	点滴	Day1・8・15

レジメン識別番号： 2024433

療法名	カビパセルチブ+フルベストラント	1クール
対象疾患	手術不能又は再発乳癌 (内分泌療法後に増悪したPIK3CA、AKT1又はPTEN遺伝子変異を有するホルモン受容体陽性かつHER2陰性)	

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
トルカブ	800mg/日	経口	4日間内服、3日間休薬
フェンロデックス	250mg×2本	筋注（臀部）	3回目までは2週毎。それ以降は4週毎。

レジメン識別番号： 2024439

療法名	サシズマブ ゴビテカン	1クール
対象疾患	化学療法歴のあるトリプルネガティブ（ホルモン受容体陰性かつHER2陰性）の手術不能または再発乳癌	21日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
サシズマブ ゴビテカン	10mg/kg	点滴	Day1・8

レジメン識別番号： 2014032

療法名	アドリアマイシン胸腔内投与療法	1クール
対象疾患	癌性胸膜炎（乳癌）	7日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
ドキソルビシン	10mg/m ²	胸腔内	Day1

【胸腺癌】

レジメン識別番号： 2014004

療法名	術前Ra+CDDP 療法	1 クール
対象疾患	胸腺癌	26日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
シスプラチン	5mg/日	点滴	20回

レジメン識別番号： 2014013

療法名	ADOC 療法 (イメンド併用)	1 クール
対象疾患	浸潤性胸腺癌	21日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
ドキシソルビシン	40mg/m ²	点滴	Day1
シスプラチン	50mg/m ²	点滴	Day1
ビンクリスチン	0.6mg/m ²	点滴	Day3
シクロフォスファミド	700mg/m ²	点滴	Day4

レジメン識別番号： 2016236

療法名	パクリタキセル・カルボプラチン (一括) 療法 (胸腺癌・胸腺腫) (イメンド併用)	1 クール
対象疾患	胸腺癌・胸腺腫	21日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
パクリタキセル	200mg/m ²	点滴	Day1
カルボプラチン	AUC = 5	点滴	Day1

レジメン識別番号： 2021329

療法名	CAMP	1 クール
対象疾患	胸腺腫	21日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
シスプラチン	20mg/m ²	点滴	Day1~4
ドキシソルビシン	40mg/m ²	点滴	Day1
メチルプレドニゾン	1000mg/body	点滴	Day1~4
	500mg/body	点滴	Day5~6

【悪性胸膜中皮腫】

レジメ識別番号： 2014092

療法名	Pemetrexed/CDDP 療法	1 クール
対象疾患	悪性胸膜中皮腫	21日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
ペムトレキセド	500mg/m ²	点滴	Day1
シスプラチン	75mg/m ²	点滴	Day1

レジメ識別番号： 2014095

療法名	Pemetrexed/CBDCA 療法	1 クール
対象疾患	悪性胸膜中皮腫	21日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
ペムトレキセド	500mg/m ²	点滴	Day1
カルボプラチン	AUC = 5	点滴	Day1

レジメ識別番号： 2014097

療法名	Pemetrexed 療法	1 クール
対象疾患	悪性胸膜中皮腫	21日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
ペムトレキセド	500mg/m ²	点滴	Day1

レジメ識別番号： 2018265

療法名	ニボルマブ (2週)	1 クール
対象疾患	化学療法後に増悪した悪性胸膜中皮腫	14日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
ニボルマブ	240mg/body	点滴	Day1

レジメ識別番号： 2020319

療法名	ニボルマブ (4週)	1 クール
対象疾患	化学療法後に増悪した悪性胸膜中皮腫	28日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
ニボルマブ	480mg/body	点滴	Day1

レジメ識別番号： 2022364

療法名	ニボルマブ+イピリムマブ	1 クール
対象疾患	悪性胸膜中皮腫	42日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
ニボルマブ	360mg/body	点滴	Day1・22
イピリムマブ	1mg/kg	点滴	Day1

【卵巣癌】

レジメン識別番号： 2014006

療法名	TJ療法（イメンド併用）	1クール
対象疾患	卵巣癌・腹膜癌	21日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
パクリタキセル	175mg/m ²	点滴	Day1
カルボプラチン	AUC=6	点滴	Day1

レジメン識別番号： 2014106

療法名	DJ療法（イメンド併用）	1クール
対象疾患	卵巣癌・腹膜癌	21日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
ドセタキセル	70mg/m ²	点滴	Day1
カルボプラチン	AUC=5	点滴	Day1

レジメン識別番号： 2014107

療法名	Weekly TJ①療法（カルボプラチンは一括投与） （イメンド併用）	1クール
対象疾患	卵巣癌・腹膜癌	21日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
パクリタキセル	60~70mg/m ²	点滴	Day1・8・15
カルボプラチン	AUC=6	点滴	Day1

レジメン識別番号： 2014109

療法名	DP療法（イメンド併用）	1クール
対象疾患	卵巣癌	28日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
ドセタキセル	60mg/m ²	点滴	Day1
シスプラチン	80mg/m ²	点滴	Day1

レジメン識別番号： 2014112

療法名	CPT-11単剤療法	1クール
対象疾患	再発卵巣癌	28日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
イリノテカン	100mg/m ²	点滴	Day1・8・15

レジメン識別番号： 2014116

療法名	TP療法（イメンド併用）	1クール
対象疾患	卵巣癌	21日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
パクリタキセル	175mg/m ²	点滴	Day1
シスプラチン	75mg/m ²	点滴	Day1

レジメン識別番号： 2014117

療法名	ドキシル療法	1クール
対象疾患	卵巣癌	28日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
ドキシル [®] リポソーム製剤（ドキシル）	50mg/m ²	点滴	Day1

レジメン識別番号： 2014120

療法名	GEM療法	1クール
対象疾患	がん化学療法後に増悪した卵巣癌	28日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
ゲムシタビン	1000mg/m ²	点滴	Day1・8・15

レジメン識別番号： 2014121

療法名	ノギテカン療法	1クール
対象疾患	がん化学療法後に増悪した卵巣癌	21日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
ノギテカン	1.5mg/m ²	点滴	Day1～5

レジメン識別番号： 2014122

療法名	シスプラチン単剤療法（イメンド併用）	1クール
対象疾患	卵巣癌	21日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
シスプラチン	80mg/m ²	点滴	Day1

レジメン識別番号： 2014123

療法名	dose dense TC 療法（イメンド併用）	1クール
対象疾患	卵巣癌・腹膜癌	21日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
パクリタキセル	80mg/m ²	点滴	Day1・8・15
カルボプラチン	AUC=6	点滴	Day1

レジメン識別番号： 2014124

療法名	CBDCA/GEM療法（イメンド併用）	1クール
対象疾患	卵巣癌	21日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
ゲムシタビン	1000mg/m ²	点滴	Day1・8
カルボプラチン	AUC=4	点滴	Day1

レジメン識別番号： 2014128

療法名	カルボプラチン単剤療法（イメンド併用）	1クール
対象疾患	卵巣癌	21日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
カルボプラチン	AUC=6	点滴	Day1

レジメン識別番号： 2014125

療法名	ペバシズマブ+TJ療法（イメンド併用）	1クール
対象疾患	卵巣癌	21日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
パクリタキセル	175mg/m ²	点滴	Day1
カルボプラチン	AUC=6	点滴	Day1
ペバシズマブ	15mg/kg	点滴	Day1

レジメン識別番号： 2014126

療法名	ペバシズマブ単剤療法	1クール
対象疾患	卵巣癌	21日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
ペバシズマブ	15mg/kg	点滴	Day1

レジメン識別番号： 2014127

療法名	ペバシズマブ+DJ療法（イメンド併用）	1クール
対象疾患	卵巣癌	21日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
ドセタキセル	70mg/m ²	点滴	Day1
カルボプラチン	AUC=5	点滴	Day1
ペバシズマブ	15mg/kg	点滴	Day1

レジメン識別番号： 2022351

療法名	ペバシズマブ+オラパリブ	1クール
対象疾患	卵巣癌・腹膜癌・卵管癌	21日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
オラパリブ	300mg*2	内服	Day1~21
ペバシズマブ	15mg/kg	点滴	Day1

レジメン識別番号： 2024418

療法名	リポソーマルドキソルビシン+カルボプラチン+ペバシズマブ	1クール
対象疾患	卵巣癌、卵管癌、腹膜癌	28日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
ドキソルビシン リポソーム製剤 (ドキシル)	30mg/m ²	点滴	Day1
カルボプラチン	AUC=6	点滴	Day1
ペバシズマブ	15mg/kg	点滴	Day1

レジメン識別番号： 2024419

療法名	リポソーマルドキソルビシン+ペバシズマブ	1クール
対象疾患	卵巣癌、卵管癌、腹膜癌	28日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
ドキソルビシン リポソーム製剤 (ドキシル)	50mg/m ²	点滴	Day1
ペバシズマブ	15mg/kg	点滴	Day1

レジメン識別番号： 2024420

療法名	GEM+CBDCA+ペバシズマブ	1クール
対象疾患	卵巣癌、卵管癌、腹膜癌	21日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
ゲムシタビン	1000mg/m ²	点滴	Day1・8
カルボプラチン	AUC=4	点滴	Day1
ペバシズマブ	15mg/kg	点滴	Day1

レジメン識別番号： 2024421

療法名	GEM+ペバシズマブ	1クール
対象疾患	卵巣癌、卵管癌、腹膜癌	28日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
ゲムシタビン	1000mg/m ²	点滴	Day1・8・15
ペバシズマブ	15mg/kg	点滴	Day1

レジメン識別番号： 2024422

療法名	ネダプラチン	1クール
対象疾患	卵巣癌、卵管癌、腹膜癌	28日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
ネダプラチン	100mg/m ²	点滴	Day1

【子宮頸癌】

レジメン識別番号： 2014006

療法名	TJ療法（イメンド併用）	1クール
対象疾患	子宮頸癌	21日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
パクリタキセル	175mg/m ²	点滴	Day1
カルボプラチン	AUC=6	点滴	Day1

レジメン識別番号： 2014106

療法名	DJ療法（イメンド併用）	1クール
対象疾患	子宮頸癌	21日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
ドセタキセル	70mg/m ²	点滴	Day1
カルボプラチン	AUC=5	点滴	Day1

レジメン識別番号： 2014107

療法名	Weekly TJ①療法（カルボプラチンは一括投与）	1クール
対象疾患	子宮頸癌	21日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
パクリタキセル	60~70mg/m ²	点滴	Day1・8・15
カルボプラチン	AUC=6	点滴	Day1

レジメン識別番号： 2014110

療法名	シスプラチン/Ra療法	1クール
対象疾患	子宮頸癌	7日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
シスプラチン	40mg/m ²	点滴	Day1

レジメン識別番号： 2014115

療法名	CPT-11/MMC療法	1クール
対象疾患	子宮頸癌	28日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
イリノテカン	100mg/m ²	点滴	Day1・8・15
マイトマイシン	10mg/m ²	点滴	Day1

レジメン識別番号： 2024412-1

療法名	Pembrolizumab+TC+Bev	1クール
対象疾患	進行再発子宮頸癌	21日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
ペムブロリズマブ	200mg/body	点滴	Day1
パクリタキセル	175mg/m ²	点滴	Day1
カルボプラチン	AUC=5	点滴	Day1
ペバシズマブ	15mg/kg	点滴	Day1

レジメン識別番号： 2024412-2

療法名	Pembrolizumab+Bev維持	1クール
対象疾患	進行再発子宮頸癌	21日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
ペムブロリズマブ	200mg/body	点滴	Day1
ペバシズマブ	15mg/kg	点滴	Day1

レジメン識別番号： 2024413

療法名	IRI+Bev	1クール
対象疾患	進行再発子宮頸癌	28日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
イリノテカン	100mg/m ²	点滴	Day1・8・15
ペバシズマブ	15mg/kg	点滴	Day1

レジメン識別番号： 2024423

療法名	センプリマブ	1クール
対象疾患	がん化学療法後に増悪した進行再発の子宮頸癌	21日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
センプリマブ	350mg/body	点滴	Day1

【子宮体癌】

レジメン識別番号： 2014006

療法名	TJ療法（イメンド併用）	1クール
対象疾患	子宮体癌	21日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
パクリタキセル	175mg/m ²	点滴	Day1
カルボプラチン	AUC=6	点滴	Day1

レジメン識別番号： 2014106

療法名	DJ療法（イメンド併用）	1クール
対象疾患	子宮体癌	21日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
ドセタキセル	70mg/m ²	点滴	Day1
カルボプラチン	AUC=5	点滴	Day1

レジメン識別番号： 2014107

療法名	Weekly TJ①療法（カルボプラチンは一括投与） （イメンド併用）	1クール
対象疾患	子宮体癌	21日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
パクリタキセル	60~70mg/m ²	点滴	Day1・8・15
カルボプラチン	AUC=6	点滴	Day1

レジメン識別番号： 2014113

療法名	AP療法（イメンド併用）	1クール
対象疾患	子宮体癌	21日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
シスプラチン	50mg/m ²	点滴	Day1
ドキシソビシン	60mg/m ²	点滴	Day1

レジメン識別番号： 2022350-1

療法名	ペムプロリズマブ（3週）+レンバチニブ	1クール
対象疾患	がん化学療法後に増悪した切除不能な進行・再発の子宮体癌	21日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
ペムプロリズマブ	200mg/body	点滴	Day1
レンバチニブ	20mg/body	内服	Day1~21

レジメン識別番号： 2022350-2

療法名	ペムブロリズマブ（6週）+レンパチニブ	1クール
対象疾患	がん化学療法後に増悪した切除不能な進行・再発の子宮体癌	42日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
ペムブロリズマブ	400mg/body	点滴	Day1
レンパチニブ	20mg/body	内服	Day1~42

【子宮平滑筋肉腫】

レジメン識別番号： 2014114

療法名	GEM/DOC療法	1クール
対象疾患	子宮平滑筋肉腫	21日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
ゲムシタビン	800mg/m ²	点滴	Day1・8
ドセタキセル	70mg/m ²	点滴	Day8

レジメン識別番号： 2024411

療法名	ドキソルビシン	1クール
対象疾患	子宮肉腫	21日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
ドキソルビシン	60mg/m ²	点滴	Day1

レジメン識別番号： 2024414

療法名	エリブリン	1クール
対象疾患	子宮肉腫・卵巣肉腫	21日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
エリブリン	1.4mg/m ²	静注	Day1・8

レジメン識別番号： 2024424

療法名	トラベクテジン	1クール
対象疾患	悪性軟部腫瘍（子宮肉腫・卵巣肉腫・腔原発肉腫など）	21日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
トラベクテジン	1.2mg/m ²	点滴	Day1

レジメン識別番号： 2024425

療法名	ドキソルビシン+イホスファミド	1クール
対象疾患	平滑筋肉腫	21日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
ドキソルビシン	30mg/m ²	点滴	Day1・2
イホスファミド	2000mg/m ²	点滴	Day1-5

【絨毛性疾患】

レジメン識別番号： 2014108

療法名	EMA/CO療法	1クール
対象疾患	絨毛性疾患（絨毛癌）	14日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
イトボシド	100mg/m ²	点滴	Day1・2
アクチノマイシンD	0.5mg/body	点滴	Day1・2
メトレキサート	100mg/m ²	静注	Day1
メトレキサート	200mg/m ²	点滴	Day1
ピンクリスチン	1mg/m ²	点滴	Day8
シクロfosファミド	600mg/m ²	点滴	Day8

レジメン識別番号： 2014118

療法名	メトレキサート療法	1クール
対象疾患	絨毛性疾患	14日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
メトレキサート	0.4mg/kg	筋注	Day1～5

レジメン識別番号： 2014119

療法名	アクチノマイシンD療法	1クール
対象疾患	絨毛性疾患	14日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
アクチノマイシンD	0.01mg/kg	静注	Day1～5

【尿路上皮癌・膀胱癌】

レジメン識別番号： 2014140

療法名	THP-IcI 療法	1クール
対象疾患	膀胱癌	14日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
ピラルビシン	30mg/body	膀胱内	Day1

レジメン識別番号： 2014141

療法名	MMC 膀胱内注入療法	1クール
対象疾患	膀胱癌	7日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
マイトマイシンC	10~40mg/body	膀胱内	Day1

レジメン識別番号： 2014142

療法名	M-VAC療法（イメンド併用）	1クール
対象疾患	尿路上皮癌	28日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
メソトレキサート	25mg/m ²	点滴	Day1・15・22
ビンブラスチン	3mg/m ²	点滴	Day1・15・22
ドキソルビシン	30mg/m ²	点滴	Day2
シスプラチン	70mg/m ²	点滴	Day2

レジメン識別番号： 2014143

療法名	GDC 療法	1クール
対象疾患	尿路上皮癌	21日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
ゲムシタビン	750mg/m ²	点滴	Day1・8
ドセタキセル	50mg/m ²	点滴	Day1
カルボプラチン	200mg/m ²	点滴	Day1

レジメン識別番号： 2014144

療法名	Low dose CDDP 療法	1クール
対象疾患	尿路上皮癌	25日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
シスプラチン	20mg/body	点滴	Day1・3・5・8・10

レジメン識別番号： 2014145

療法名	GEM+CBDCA (200mg/m ²) 療法	1 クール
対象疾患	膀胱癌	28日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
ゲムシタビン	750mg/m ²	点滴	Day1・8・15
カルボプラチン	200mg/m ²	点滴	Day2

レジメン識別番号： 2014147

療法名	GEM+CDDP 療法	1 クール
対象疾患	尿路上皮癌	28日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
ゲムシタビン	1000mg/m ²	点滴	Day1・8・15
シスプラチン	70mg/m ²	点滴	Day2

レジメン識別番号： 2014149

療法名	GEM+CBDCA (AUC=5) 療法 (イメンド併用)	1 クール
対象疾患	尿路上皮癌	21日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
ゲムシタビン	1000mg/m ²	点滴	Day1・8
カルボプラチン	AUC = 5	点滴	Day1

レジメン識別番号： 2014222

療法名	CDDP+5-FU療法 (イメンド併用)	1 クール
対象疾患	尿道癌	28日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
シスプラチン	60mg/m ²	点滴	Day1
フルオロウラシル (5-FU)	750mg/m ²	点滴	Day1・2・3

レジメン識別番号： 2018262

療法名	ペムプロリズマブ (3週)	1 クール
対象疾患	がん化学療法後に増悪した根治切除不能な尿路上皮癌	21日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
ペムプロリズマブ	200mg/body	点滴	Day1

レジメン識別番号： 2020303

療法名	Weekly PTX	1 クール
対象疾患	尿路上皮癌	28日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
パクリタキセル	80mg/m ²	点滴	Day1・8・15

レジメン識別番号： 2020304

療法名	PTX+CBDCA	1クール
対象疾患	尿路上皮癌	21日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
パクリタキセル	175mg/m ²	点滴	Day1
カルボプラチン	AUC=5	点滴	Day1

レジメン識別番号： 2020305

療法名	Weekly PTX+GEM	1クール
対象疾患	尿路上皮癌	28日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
パクリタキセル	80mg/m ²	点滴	Day1・8・15
ゲムシタビン	1000mg/m ²	点滴	Day1・8・15

レジメン識別番号： 2020306

療法名	PTX+CDDP+GEM	1クール
対象疾患	尿路上皮癌	28日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
パクリタキセル	80mg/m ²	点滴	Day1・8
シスプラチン	70mg/m ²	点滴	Day1
ゲムシタビン	1000mg/m ²	点滴	Day1・8

レジメン識別番号： 2020309

療法名	ペムプロリズマブ (6週)	1クール
対象疾患	がん化学療法後に増悪した根治切除不能な尿路上皮癌	42日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
ペムプロリズマブ	400mg/body	点滴	Day1

レジメン識別番号： 2021333

療法名	アベルマブ維持	1クール
対象疾患	根治切除不能な尿路上皮癌における化学療法後の維持	14日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
アベルマブ	10mg/kg	点滴	Day1

レジメン識別番号： 2022352

療法名	エンホルツマブ ベドチン	1クール
対象疾患	がん化学療法後に増悪した根治切除不能な尿路上皮癌 (PD-1/PD-L1阻害剤による治療歴のある患者が対象)	28日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
エンホルツマブ ベドチン	1.25mg/kg (最大125mg)	点滴	Day1・8・15

レジメン識別番号： 2022366

療法名	ニボルマブ (2週)	1クール
対象疾患	尿路上皮癌における術後補助療法	14日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
ニボルマブ	240mg/body	点滴	Day1

レジメン識別番号： 2022367

療法名	ニボルマブ (4週)	1クール
対象疾患	尿路上皮癌における術後補助療法	28日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
ニボルマブ	480mg/body	点滴	Day1

レジメン識別番号： 2024396

療法名	dose-dense M-VAC	1クール
対象疾患	尿路上皮癌	14日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
メソトレキサート	30mg/m ²	点滴	Day1
ビンブラスチン	3mg/m ²	点滴	Day2
ドキソルビシン	30mg/m ²	点滴	Day2
シスプラチン	70mg/m ²	点滴	Day2

レジメン識別番号： 2024434

療法名	エンホルツマブ ベドチン+ペムブロリズマブ(3週)	1クール
対象疾患	根治切除不能な尿路上皮癌	21日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
エンホルツマブ ベドチン	1.25mg/kg (最大125mg)	点滴	Day1・8
ペムブロリズマブ	200mg/body	点滴	Day1

レジメン識別番号： 2024435

療法名	エンホルツマブ ベドチン+ペムブロリズマブ(6週)	1 クール
対象疾患	根治切除不能な尿路上皮癌	21日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
エンホルツマブ ベドチン	1.25mg/kg (最大125mg)	点滴	Day1・8・22・29
ペムブロリズマブ	400mg/body	点滴	Day1

【前立腺癌】

レジメン識別番号： 2014146

療法名	ドセタキセル療法（前立腺癌）	1クール
対象疾患	前立腺癌	21日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
ドセタキセル	70mg/m ²	点滴	Day1

レジメン識別番号： 2015226

療法名	カバジタキセル療法	1クール
対象疾患	前立腺癌	21日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
カバジタキセル	20mg/m ²	点滴	Day1

【腎細胞癌】

レジメン識別番号： 2014148

療法名	テムシロリムス療法	1クール
対象疾患	根治切除不能又は転移性の腎細胞癌	7日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
テムシロリムス	25mg/body	点滴	Day1

レジメン識別番号： 2016239-2

療法名	ニボルマブ療法（2週）	1クール
対象疾患	根治切除不能又は転移性の腎細胞癌	14日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
ニボルマブ	240mg/body	点滴	Day1

レジメン識別番号： 2018268

療法名	ニボルマブ+イピリムマブ併用療法（腎細胞癌）	1クール
対象疾患	根治切除不能又は転移性の腎細胞癌 （IMDCリスク分類がintermediate又はpoorリスクの患	21日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
ニボルマブ	240mg/body	点滴	Day1
イピリムマブ	1mg/kg	点滴	Day1

レジメン識別番号： 2020315

療法名	ニボルマブ療法（4週）	1クール
対象疾患	根治切除不能又は転移性の腎細胞癌	28日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
ニボルマブ	480mg/body	点滴	Day1

レジメン識別番号： 2021332

療法名	アベルマブ+アキシチニブ	1クール
対象疾患	根治切除不能又は転移性の腎細胞癌	14日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
アベルマブ	10mg/kg	点滴	Day1
アキシチニブ	5mg * 2/body	内服	Day1~14

レジメン識別番号： 2021334

療法名	ペムブロリズマブ（3週）+アキシチニブ	1クール
対象疾患	根治切除不能又は転移性の腎細胞癌	21日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
ペムブロリズマブ	200mg/body	点滴	Day1
アキシチニブ	5mg * 2/body	内服	Day1~21

レジメン識別番号： 2021335

療法名	ペムブロリズマブ（6週）+アキシチニブ	1クール
対象疾患	根治切除不能又は転移性の腎細胞癌	42日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
ペムブロリズマブ	400mg/body	点滴	Day1
アキシチニブ	5mg * 2/body	内服	Day1~42

レジメン識別番号： 2022354-1

療法名	ニボルマブ（2週）+カボザンチニブ	1クール
対象疾患	根治切除不能又は転移性の腎細胞癌	14日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
ニボルマブ	240mg/body	点滴	Day1
カボザンチニブ	40mg/body	内服	Day1~14

レジメン識別番号： 2022354-2

療法名	ニボルマブ（4週）+カボザンチニブ	1クール
対象疾患	根治切除不能又は転移性の腎細胞癌	28日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
ニボルマブ	480mg/body	点滴	Day1
カボザンチニブ	40mg/body	内服	Day1~28

レジメン識別番号： 2022382-1

療法名	ペムブロリズマブ（3週）+レンパチニブ	1クール
対象疾患	根治切除不能又は転移性の腎細胞癌	21日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
ペムブロリズマブ	200mg/body	点滴	Day1
レンパチニブ	20mg/body	内服	Day1~21

レジメン識別番号： 2022382-2

療法名	ペムブロリズマブ（6週）+レンバチニブ	1クール
対象疾患	根治切除不能又は転移性の腎細胞癌	42日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
ペムブロリズマブ	400mg/body	点滴	Day1
レンバチニブ	20mg/body	内服	Day1~42

レジメン識別番号： 2022383-1

療法名	ペムブロリズマブ（3週）（術後補助）	1クール
対象疾患	腎細胞癌の術後補助療法	21日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
ペムブロリズマブ	200mg/body	点滴	Day1

レジメン識別番号： 2022383-2

療法名	ペムブロリズマブ（6週）（術後補助）	1クール
対象疾患	腎細胞癌の術後補助療法	42日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
ペムブロリズマブ	400mg/body	点滴	Day1

【精巣腫瘍、胚細胞腫瘍】

レジメン識別番号： 2014007

療法名	BEP療法	1クール
対象疾患	悪性胚細胞腫 精巣腫瘍	21日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
プレオマイシン	30mg g/body	静注	Day2・9・16
イトボシド	100mg g/m ²	点滴	Day1～5
シスプラチン	20mg/m ²	点滴	Day1～5

レジメン識別番号： 2014016

療法名	VIP 療法	1クール
対象疾患	胚細胞性腫瘍、精巣腫瘍	20日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
シスプラチン	20mg g/m ²	点滴	Day1～5
イホスファミド	1.2g/m ²	点滴	Day1～5
イトボシド	75mg g/m ²	点滴	Day1～5

レジメン識別番号： 2014017

療法名	V e I P療法	1クール
対象疾患	胚細胞性腫瘍	20日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
シスプラチン	20mg g/m ²	点滴	Day1～5
イホスファミド	1.2g/m ²	点滴	Day1～5
ビンブラスチン	0.11mg g/kg	点滴	Day1・2

レジメン識別番号： 2014150

療法名	TIP 療法	1クール
対象疾患	精巣腫瘍、性腺外胚細胞腫	21日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
パクリタキセル	250mg g/m ²	点滴	Day1
イホスファミド	1500mg/m ²	点滴	Day2～5
シスプラチン	25mg g/m ²	点滴	Day2～5

レジメン識別番号： 2014151

療法名	EP 療法	1クール
対象疾患	精巣腫瘍	21日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
イトボシド	100mg g/m ²	点滴	Day1～5
シスプラチン	20mg g/m ²	点滴	Day1～5

【頭頸部癌】

レジメン識別番号： 2014002

療法名	CDDP+5-FU療法（イメンド併用）	1クール
対象疾患	頭頸部癌	21日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
シスプラチン	70mg/m ²	点滴	Day1
フルオロウラシル（5-FU）	700mg/m ²	点滴	Day1～5

レジメン識別番号： 2014109

療法名	DP療法（イメンド併用）	1クール
対象疾患	頭頸部癌	28日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
ドセタキセル	60mg/m ²	点滴	Day1
シスプラチン	80mg/m ²	点滴	Day1

レジメン識別番号： 2014129

療法名	CBDCA/UFT療法（イメンド併用）	1クール
対象疾患	頭頸部癌	35日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
テガフル・ウラシル（UFT）	400mg/body	経口	Day8～35
カルボプラチン	AUC=4	点滴	Day1

レジメン識別番号： 2014130

療法名	weekly ドセタキセル療法	1クール
対象疾患	頭頸部癌	28日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
ドセタキセル	30mg/m ²	点滴	Day1・8・15

レジメン識別番号： 2014131

療法名	CDDP/Ra（放射線の増感作用）療法	1クール
対象疾患	頭頸部癌	7日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
シスプラチン	30mg/m ²	点滴	Day1

レジメン識別番号： 2014132

療法名	CBDCA/Ra (放射線の増感作用) 療法	1 クール
対象疾患	頭頸部癌	7日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
カルボプラチン	AUC=1	点滴	Day1

レジメン識別番号： 2014133

療法名	ドセタキセル放射線併用療法	1 クール
対象疾患	頭頸部癌	7日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
ドセタキセル	10mg/m ²	点滴	Day1

レジメン識別番号： 2014134

療法名	CAP療法 (イメンド併用)	1 クール
対象疾患	頭頸部腺系癌	28日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
ドキシソビシン	40mg/m ²	点滴	Day1
シスプラチン	60mg/m ²	点滴	Day1
シクロホスファミド	500mg/body	点滴	Day1

レジメン識別番号： 2014135

療法名	DTX+CDDP+ 5-FU (TPF) 療法 (イメンド併用)	1 クール
対象疾患	頭頸部癌	21日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
ドセタキセル	60mg/m ²	点滴	Day1
シスプラチン	60mg/m ²	点滴	Day1
フルオロウラシル (5-FU)	700mg/m ²	点滴	Day1~4

レジメン識別番号： 2014138

療法名	CBDCA+5-FU療法 (イメンド併用)	1 クール
対象疾患	頭頸部癌	21日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
カルボプラチン	AUC=5	点滴	Day1
フルオロウラシル (5-FU)	700mg/m ²	点滴	Day1~5

レジメン識別番号： 2017249-2

療法名	ニボルマブ (2週)	1 クール
対象疾患	再発又は遠隔転移を有する頭頸部癌	14日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
ニボルマブ	240m g/body	点滴	Day1

レジメン識別番号： 2020297

療法名	ペムブロリズマブ (3週)	1 クール
対象疾患	再発又は遠隔転移を有する頭頸部癌	21日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
ペムブロリズマブ	200m g/body	点滴	Day1

レジメン識別番号： 2020298

療法名	ペムブロリズマブ+CDDP+5-FU	1 クール
対象疾患	再発又は遠隔転移を有する頭頸部癌	21日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
ペムブロリズマブ	200m g/body	点滴	Day1
シスプラチン	70mg/m ²	点滴	Day1
フルオロウラシル	700mg/m ²	点滴	Day1~4

レジメン識別番号： 2020299

療法名	ペムブロリズマブ+CBDCA+5-FU	1 クール
対象疾患	再発又は遠隔転移を有する頭頸部癌	21日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
ペムブロリズマブ	200m g/body	点滴	Day1
カルボプラチン	AUC=5	点滴	Day1
フルオロウラシル	700mg/m ²	点滴	Day1~4

レジメン識別番号： 2020300

療法名	ペムブロリズマブ維持 (3週) (化学療法との併用後)	1 クール
対象疾患	再発又は遠隔転移を有する頭頸部癌	21日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
ペムブロリズマブ	200m g/body	点滴	Day1

レジメン識別番号： 2020312

療法名	ペムブロリズマブ (6週)	1 クール
対象疾患	再発又は遠隔転移を有する頭頸部癌	42日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
ペムブロリズマブ	400m g/body	点滴	Day1

レジメン識別番号： 2020313

療法名	ペムブロリズマブ維持（6週）（化学療法との併用後）	1クール
対象疾患	再発又は遠隔転移を有する頭頸部癌	42日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
ペムブロリズマブ	400mg/body	点滴	Day1

レジメン識別番号： 2020316

療法名	ニボルマブ（4週）	1クール
対象疾患	再発又は遠隔転移を有する頭頸部癌	28日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
ニボルマブ	480mg/body	点滴	Day1

レジメン識別番号： 2022353

療法名	CDDP+RT	1クール
対象疾患	頭頸部癌	21日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
シスプラチン	100mg/m ²	点滴	Day1

※放射線治療中に最大3回投与する。

レジメン識別番号： 2016234

療法名	セツキシマブ+パクリタキセル療法	1クール
対象疾患	頭頸部癌	56日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
セツキシマブ	初回のみ：400mg/m ² 2回目以降：250mg/m ²	点滴	Day 1・8・15・22・29・36・43・50
パクリタキセル	80mg/m ²	点滴	Day 1・8・15・22・29・36

レジメン識別番号： 2014136

療法名	セツキシマブ+CDDP+5-FU 療法（イメンド併用）	1クール
対象疾患	頭頸部癌	21日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
セツキシマブ	初回のみ：400mg/m ² 2回目以降：250mg/m ²	点滴	Day 1・8・15
シスプラチン	70mg/m ²	点滴	Day1
フルオロウラシル（5-FU）	700mg/m ²	点滴	Day1～5

レジメン識別番号： 2014137

療法名	セツキシマブ放射線併用療法	1クール
対象疾患	頭頸部癌	7日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
セツキシマブ	初回のみ：400mg/m ² 2回目以降：250mg/m ²	点滴	Day 1

レジメン識別番号： 2014139

療法名	セツキシマブ+CBDCA+5-FU療法（イメンド併用）	1クール
対象疾患	頭頸部癌	21日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
セツキシマブ	初回のみ：400mg/m ² 2回目以降：250mg/m ²	点滴	Day 1・8・15
カルボプラチン	AUC=5	点滴	Day1
フルオロウラシル（5-FU）	700mg/m ²	点滴	Day1～5

レジメン識別番号： 2015224

療法名	セツキシマブ後治療療法	1クール
対象疾患	頭頸部癌	7日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
セツキシマブ	250mg/m ² (2回目以降の投与量)	点滴	Day 1

レジメン識別番号： 2014161

療法名	CDDP 放射線併用	1クール
対象疾患	鼻腔腫瘍・舌癌・上顎洞腫瘍・肺癌	21日

使用抗癌剤名	最大投与量	投与ルート	投与日
シスプラチン	100mg/body	動注	Day1

【悪性黒色腫】

レジメン識別番号： 2014152

療法名	DAV-Feron 療法	1 クール
対象疾患	悪性黒色腫	35日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
ダカルバジン	100m g/body	静注	Day1~5
ビンクリスチン	1m g/body	静注	Day1
ニムスチン	100m g/body	静注	Day1
インターフェロンβ	300万国際単位/body	皮下注	Day1~5

レジメン識別番号： 2017244-2

療法名	ニボルマブ (2週)	1 クール
対象疾患	根治切除不能な悪性黒色腫	14日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
ニボルマブ	240m g/body	点滴	Day1

レジメン識別番号： 2020320

療法名	ニボルマブ (4週)	1 クール
対象疾患	根治切除不能な悪性黒色腫	28日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
ニボルマブ	480m g/body	点滴	Day1

【軟部肉腫】

レジメン識別番号： 2014153

療法名	MAID 療法	1 クール
対象疾患	軟部肉腫	21日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
ドキソルビシン	20mg/m ²	点滴	Day1・2・3
ダカルバジン	300mg/m ²	点滴	Day1・2・3
イホスファミド	2500mg/m ²	点滴	Day1・2・3

【固形癌共通の免疫チェックポイント阻害薬】

レジメン識別番号： 2014272-1

療法名	ペムブロリズマブ（3週） （マクロサテライト不安定性（MSI-High）を有する結腸・直腸癌以外の固形癌）	1 クール
対象疾患	がん化学療法後に増悪した進行・再発高頻度マクロサテライト不安定性（MSI-High）を有する結腸・直腸癌以外の固形癌（標準治療が困難な場合に限る。）	21日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
ペムブロリズマブ	200mg/body	点滴	Day 1

※結腸・直腸癌に使用するペムブロリズマブ療法については、大腸癌のレジメンを参照。

レジメン識別番号： 2020310

療法名	ペムブロリズマブ（6週） （マクロサテライト不安定性（MSI-High）を有する結腸・直腸癌以外の固形癌）	1 クール
対象疾患	がん化学療法後に増悪した進行・再発高頻度マクロサテライト不安定性（MSI-High）を有する結腸・直腸癌以外の固形癌（標準治療が困難な場合に限る。）	42日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
ペムブロリズマブ	400mg/body	点滴	Day 1

※結腸・直腸癌に使用するペムブロリズマブ療法については、大腸癌のレジメンを参照。

【非小細胞肺癌】

レジメン識別番号： 2014005

療法名	ドセタキセル療法	1クール
対象疾患	非小細胞肺癌	21日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
ドセタキセル	60 mg/m2	点滴	Day1

レジメン識別番号： 2014019

療法名	ナベルピン療法	1クール
対象疾患	非小細胞肺癌	21日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
ビノルルビン	25 mg/m2	点滴	Day1・8

レジメン識別番号： 2014027

療法名	ペバシズマブ+Pemetrexed/CDDP療法	1クール
対象疾患	非小細胞肺癌（非扁平上皮癌）	21日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
ペメトレキセド	500 mg/m2	点滴	Day1
シスプラチン	75 mg/m2	点滴	Day1
ペバシズマブ	15 mg/kg	点滴	Day1

レジメン識別番号： 2014031

療法名	CDDP+CPT-11療法	1クール
対象疾患	非小細胞肺癌	28日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
シスプラチン	60 mg/m2	点滴	Day1
イリノテカン	60 mg/m2	点滴	Day1・8・15

レジメン識別番号： 2014052

療法名	CDDP/CPT-11療法（分割）	1クール
対象疾患	非小細胞肺癌	28日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
シスプラチン	40 mg/m2	点滴	Day1・15
イリノテカン	60 mg/m2	点滴	Day1・15

レジメン識別番号： 2014078

療法名	CBDCA/TXT療法（一括）	1クール
対象疾患	非小細胞肺癌	21日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
カルボプラチン	AUC=4	点滴	Day1
ドセタキセル	60 mg/m2	点滴	Day1

レジメン識別番号： 2014079

療法名	GEM/VNR療法（分割）	1クール
対象疾患	非小細胞肺癌	28日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
ゲムシタビン	1000 mg/m2	点滴	Day1・15
ビルルビン	25 mg/m2	点滴	Day1・15

レジメン識別番号： 2014080

療法名	GEM療法（呼吸器科）	1クール
対象疾患	非小細胞肺癌	28日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
ゲムシタビン	1000 mg/m2	点滴	Day1・15

レジメン識別番号： 2014086

療法名	CBDCA/CPT-11療法（分割）	1クール
対象疾患	非小細胞肺癌	28日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
カルボプラチン	AUC=2	点滴	Day1・15
イリノテカン	60 mg/m2	点滴	Day1・15

レジメン識別番号： 2014087

療法名	TS-1/CDDP療法	1クール
対象疾患	非小細胞肺癌	35日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
テガフル・ギメラシル・オテラシルカリウム（S-1）	80 mg/m2	経口	Day1～21
シスプラチン	60 mg/m2	点滴	Day8(or 15 or 21)

レジメン識別番号： 2014088

療法名	CBDCA/PTX（一括）療法	1クール
対象疾患	非小細胞肺癌	21日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
パクリタキセル	175 mg/m2	点滴	Day1
カルボプラチン	AUC=4	点滴	Day1

レジメン識別番号： 2014089

療法名	CBDCA/GEM療法	1クール
対象疾患	非小細胞肺癌	21日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
ゲムシタビン	1000 mg/m2	点滴	Day1・8
カルボプラチン	AUC=4	点滴	Day1

レジメン識別番号： 2014090

療法名	Weekly PTX/CBDCA 療法	1 クール
対象疾患	非小細胞肺癌	21日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
パクリタキセル	60 mg/m2	点滴	Day1・8・15
カルボプラチン	AUC=4	点滴	Day1

レジメン識別番号： 2014091

療法名	CDDP/VNR療法	1 クール
対象疾患	非小細胞肺癌	21日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
シスプラチン	80 mg/m2	点滴	Day1
ビノレルビン	25 mg/m2	点滴	Day1・8

レジメン識別番号： 2014092

療法名	PEM/CDDP療法	1 クール
対象疾患	非小細胞肺癌（非扁平上皮癌）	21日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
ペムトレキセド	500 mg/m2	点滴	Day1
シスプラチン	75 mg/m2	点滴	Day1

レジメン識別番号： 2014096

療法名	Weekly PTX療法	1 クール
対象疾患	非小細胞肺癌（非扁平上皮癌）	28日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
パクリタキセル	80 mg/m2	点滴	Day1・8・15

レジメン識別番号： 2014097

療法名	PEM療法	1 クール
対象疾患	非小細胞肺癌（非扁平上皮癌）	21日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
ペムトレキセド	500 mg/m2	点滴	Day1

レジメン識別番号： 2014098

療法名	ペバシズマブ+CBDCA/PTX（一括）療法	1 クール
対象疾患	非小細胞肺癌（非扁平上皮癌）	21日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
パクリタキセル	175 mg/m2	点滴	Day1
カルボプラチン	AUC=4	点滴	Day1
ペバシズマブ	15 mg/kg	点滴	Day1

レジメン識別番号： 2014099

療法名	ペバシズマブ療法	1クール
対象疾患	非小細胞肺癌（非扁平上皮癌）	21日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
ペバシズマブ	15 mg/kg	点滴	Day1

レジメン識別番号： 2014100

療法名	TS-1/CBDCA療法	1クール
対象疾患	非小細胞肺癌	21日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
テガフル・ギメラシル・オテラニルカリウム (S-1)	80 mg/m2	経口	Day1~14
カルボプラチン	AUC=4	点滴	Day1

レジメン識別番号： 2014101

療法名	PEM/CBDCA療法	1クール
対象疾患	非小細胞肺癌（非扁平上皮癌）	21日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
ペムトレキセド	500 mg/m2	点滴	Day1
カルボプラチン	AUC=4	点滴	Day1

レジメン識別番号： 2014102

療法名	PEM/CBDCA/Bev療法	1クール
対象疾患	非小細胞肺癌（非扁平上皮癌）	21日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
ペムトレキセド	500 mg/m2	点滴	Day1
カルボプラチン	AUC=5	点滴	Day1
ペバシズマブ	15 mg/kg	点滴	Day1

レジメン識別番号： 2014103

療法名	PEM/Bev療法	1クール
対象疾患	非小細胞肺癌（非扁平上皮癌）	21日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
ペムトレキセド	500 mg/m2	点滴	Day1
ペバシズマブ	15 mg/kg	点滴	Day1

レジメン識別番号： 2014104

療法名	Weekly nab-PTX療法	1クール
対象疾患	非小細胞肺癌	28日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
アルブミン懸濁型パクリタキセル	100 mg/m2	点滴	Day1・8・15

レジメン識別番号： 2014105

療法名	Weekly nab-PTX+CBDC療法	1クール
対象疾患	非小細胞肺癌	21日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
アルブミン懸濁型パクリタキセル	100 mg/m2	点滴	Day1・8・15
カルボプラチン	AUC=5	点滴	Day1

レジメン識別番号： 2016232-2

療法名	ニボルマブ療法	1クール
対象疾患	切除不能な進行・再発の非小細胞肺癌	14日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
デュルバルマブ	240 mg/body	点滴	Day1

レジメン識別番号： 2016235

療法名	ラムシルマブ+ドセタキセル療法	1クール
対象疾患	治癒切除不能な進行・再発の非小細胞肺癌	21日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
ラムシルマブ	10 mg/kg	点滴	Day1
ドセタキセル	60 mg/m2	点滴	Day1

レジメン識別番号： 2016237

療法名	CDDP+TS-1+同時併用放射線療法	1クール
対象疾患	非小細胞肺癌	28日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
テガフル・ギメラシル・オテラシルカリウム (S-1)	80 mg/m2	経口	Day1~14
シスプラチン	60 mg/m2	点滴	Day1

レジメン識別番号： 2016238

療法名	CDDP+VNR+同時併用放射線同時併用放射線療法	1クール
対象疾患	非小細胞肺癌	28日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
シスプラチン	60 mg/m2	点滴	Day1
ビルルビン	20 mg/m2	点滴	Day1・8

レジメン識別番号： 2016241

療法名	PTX (一括単独) 療法	1クール
対象疾患	非小細胞肺癌	21日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
パクリタキセル	175 mg/m2	点滴	Day1

レジメン識別番号： 2017245

療法名	Weekly CBDCA+PTX同時胸部放射線療法	1クール
対象疾患	非小細胞肺癌	63日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
パクリタキセル	40 mg/m ²	点滴	Day1・8・15・22・29・36
カルボプラチン	AUC=2	点滴	Day1・8・15・22・29・36

レジメン識別番号： 2017247

療法名	ペムブロリズマブ療法（非小細胞肺癌）	1クール
対象疾患	切除不能な進行・再発の非小細胞肺癌	21日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
ペムブロリズマブ	200 mg/body	点滴	Day1

レジメン識別番号： 2017251

療法名	ベバシズマブ/エルロチニブ療法	1クール
対象疾患	非小細胞肺癌（非扁平上皮癌）	21日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
ベバシズマブ	15 mg/kg	点滴	Day1
エルロチニブ	150 mg/body	経口	Day1~21

レジメン識別番号： 2018263

療法名	アテゾリズマブ療法	1クール
対象疾患	切除不能な進行・再発の非小細胞肺癌(2nd line以降)	21日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
デュルバルマブ	1200 mg/body	点滴	Day1

レジメン識別番号： 2018264

療法名	デュルバルマブ療法	1クール
対象疾患	切除不能な局所進行の非小細胞肺癌における根治的化	14日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
デュルバルマブ	10 mg/kg	点滴	Day1

レジメン識別番号： 2019269-1

療法名	PEM/CBDCA/Pembrolizumab療法	1クール
対象疾患	非小細胞肺癌（非扁平上皮癌）	21日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
ペムブロリズマブ	200 mg/body	点滴	Day1
ペメトレキセド	500 mg/m ²	点滴	Day1
カルボプラチン	AUC=5	点滴	Day1

レジメン識別番号： 2019269-2

療法名	SH CDDP/PEM/Pembrolizumab療法	1 クール
対象疾患	非小細胞肺癌（非扁平上皮癌）	21日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
ペムブロリズマブ	200 mg/body	点滴	Day1
ペメトレキセド	500 mg/m2	点滴	Day1
シスプラチン	75 mg/m2	点滴	Day1

レジメン識別番号： 2019269-3

療法名	PEM/Pembrolizumab維持療法	1 クール
対象疾患	非小細胞肺癌（非扁平上皮癌）	21日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
ペムブロリズマブ	200 mg/body	点滴	Day1
ペメトレキセド	500 mg/m2	点滴	Day1

レジメン識別番号： 2019270

療法名	CBDCA/PTX/Pembrolizumab療法	1 クール
対象疾患	非小細胞肺癌	21日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
ペムブロリズマブ	200 mg/body	点滴	Day1
パクリタキセル	175 mg/m2	点滴	Day1
カルボプラチン	AUC=6	点滴	Day1

レジメン識別番号： 2019271

療法名	Weekly nab-PTX/CBDCA/Pembrolizumab療法	1 クール
対象疾患	非小細胞肺癌	21日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
ペムブロリズマブ	200 mg/body	点滴	Day1
アルブミン懸濁型パクリタキセル	100 mg/m2	点滴	Day1・8・15
カルボプラチン	AUC=6	点滴	Day1

レジメン識別番号： 2019273

療法名	Pembrolizumab維持療法（非小細胞肺癌：化学療法）	1 クール
対象疾患	切除不能な進行・再発の非小細胞肺癌	21日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
ペムブロリズマブ	200 mg/body	点滴	Day1

レジメン識別番号： 2019274

療法名	CBDCA/PTX/Bev/Atezolizumab療法	1 クール
対象疾患	化学療法未治療の切除不能な進行・再発の非小細胞肺	21日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
アテゾリズマブ	1200 mg/body	点滴	Day1
パクリタキセル	175 mg/m2	点滴	Day1
カルボプラチン	AUC=6	点滴	Day1
ベバシズマブ	15 mg/kg	点滴	Day1

レジメン識別番号： 2019275

療法名	Bev/Atezolizumab維持療法	1クール
対象疾患	化学療法未治療の切除不能な進行・再発の非小細胞肺	21日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
アテゾリズマブ	1200 mg/body	点滴	Day1
ペバシズマブ	15 mg/kg	点滴	Day1

レジメン識別番号： 2020289-1

療法名	CBDCA/nab-PTX/Atezolizumab療法	1クール
対象疾患	非小細胞肺癌(非扁平上皮癌)	21日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
アテゾリズマブ	1200 mg/body	点滴	Day1
アルブミン懸濁型パクリタキセル	100 mg/m2	点滴	Day1・8・15
カルボプラチン	AUC=6	点滴	Day1

レジメン識別番号： 2020289-2

療法名	Atezolizumab維持療法	1クール
対象疾患	非小細胞肺癌(非扁平上皮癌)	21日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
アテゾリズマブ	1200 mg/body	点滴	Day1

レジメン識別番号： 2020290-1

療法名	CBDCA/PEM/Atezolizumab療法	1クール
対象疾患	非小細胞肺癌(非扁平上皮癌)	21日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
アテゾリズマブ	1200 mg/body	点滴	Day1
ペメトレキセド	500 mg/m2	点滴	Day1
カルボプラチン	AUC=6	点滴	Day1

レジメン識別番号： 2020290-2

療法名	PEM/Atezolizumab維持療法	1クール
対象疾患	非小細胞肺癌(非扁平上皮癌)	21日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
アテゾリズマブ	1200 mg/body	点滴	Day1
ペメトレキセド	500 mg/m2	点滴	Day1

レジメン識別番号： 2020291-1

療法名	CBDCA/PEM/Gefitinib療法	1クール
対象疾患	EGFR遺伝子変異陽性の非小細胞肺癌(非扁平上皮	21日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
イレッサ	250 mg/body	経口	Day1~21
ペメトレキセド	500 mg/m2	点滴	Day1
カルボプラチン	AUC=5	点滴	Day1

レジメン識別番号： 2020291-2

療法名	PEM/Gefitinib維持療法	1クール
対象疾患	EGFR遺伝子変異陽性の非小細胞肺癌(非扁平上皮	21日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
イレッサ	250 mg/body	経口	Day1~21
ペムトレキセド	500 mg/m2	点滴	Day1

レジメン識別番号： 2020292-1

療法名	SH CDDP/GEM/Necitumumab療法	1クール
対象疾患	非小細胞肺癌(扁平上皮癌)	21日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
ネシツムマブ	800 mg/body	点滴	Day1・8
ゲムシタビン	1000 mg/m2	点滴	Day1・8
シスプラチン	75 mg/m2	点滴	Day1

レジメン識別番号： 2020292-2

療法名	Necitumumab維持療法	1クール
対象疾患	非小細胞肺癌(扁平上皮癌)	21日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
ネシツムマブ	800 mg/body	点滴	Day1・8

レジメン識別番号： 2020307

療法名	ペムプロリズマブ(6週)	1クール
対象疾患	切除不能な進行・再発の非小細胞肺癌	42日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
ペムプロリズマブ	400 mg/body	点滴	Day1

レジメン識別番号： 2020308

療法名	ペムプロリズマブ維持(6週)(化学療法との併用後)	1クール
対象疾患	切除不能な進行・再発の非小細胞肺癌	42日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
ペムプロリズマブ	400 mg/body	点滴	Day1

レジメン識別番号： 2020314

療法名	ニボルマブ(4週)	1クール
対象疾患	切除不能な進行・再発の非小細胞肺癌	28日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
ニボルマブ	480 mg/body	点滴	Day1

レジメン識別番号： 2021323

療法名	ニボルマブ+イピリムマブ	1クール
対象疾患	非小細胞肺癌	42日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
ニボルマブ	360 mg/body	点滴	Day1・22
イピリムマブ	1 mg/kg	点滴	Day1

レジメン識別番号： 2021327

療法名	ラムシルマブ+ゲフィチニブ	1クール
対象疾患	EGFR遺伝子変異陽性の非小細胞肺癌	14日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
ラムシルマブ	10 mg/kg	点滴	Day1
ゲフィチニブ	250 mg/body	内服	Day1~14

レジメン識別番号： 2021328

療法名	ラムシルマブ+エルロチニブ	1クール
対象疾患	EGFR遺伝子変異陽性の非小細胞肺癌	14日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
ラムシルマブ	10 mg/kg	点滴	Day1
エルロチニブ	150 mg/body	内服	Day1~14

レジメン識別番号： 2022355

療法名	S-1+DTX	1クール
対象疾患	非小細胞肺癌	28日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
テガフル・ギメラシル・オテラシルカリウム (S-1)	80 mg/m ²	内服	Day1~7、15~21
ドセタキセル	35 mg/m ²	点滴	Day1・15

レジメン識別番号： 2022356

療法名	GEM (d1、8、15)	1クール
対象疾患	非小細胞肺癌	28日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
ゲムシタビン	1000 mg/m ²	点滴	Day1・8・15

レジメン識別番号： 2022358

療法名	CDGP+DTX	1クール
対象疾患	非小細胞肺癌 (扁平上皮癌)	21日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
ネダプラチン	100 mg/m ²	点滴	Day1
ドセタキセル	60 mg/m ²	点滴	Day1

レジメン識別番号： 2022359

療法名	IPI+NIVO+CBDCA+PEM	1クール
対象疾患	非小細胞肺癌 (非扁平上皮癌)	42日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
ニボルマブ	360 mg/body	点滴	Day1・22
イピリムマブ	1 mg/kg	点滴	Day1
ペムトレキセド	500 mg/m ²	点滴	Day1・22
カルボプラチン	AUC=5	点滴	Day1・22

レジメン識別番号： 2022360

療法名	Bev+VNR	1クール
対象疾患	非小細胞肺癌	21日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
ビルルビン	25 mg/m ²	点滴	Day1・8
ペバシズマブ	15 mg/kg	点滴	Day1

レジメン識別番号： 2022361

療法名	Bev+CBDCA+Weekly nab-PTX	1クール
対象疾患	非小細胞肺癌（非扁平上皮癌）	21日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
ペバシズマブ	15 mg/kg	点滴	Day1
アルブミン懸濁型パクリタキセル	100 mg/m ²	点滴	Day1・8・15
カルボプラチン	AUC=5	点滴	Day1

レジメン識別番号： 2022362

療法名	Bev+CBDCA+S-1	1クール
対象疾患	非小細胞肺癌（非扁平上皮癌）	21日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
テガフル・ギメラシル・オテラシルカリウム（S-1）	80 mg/m ²	内服	Day1～14
カルボプラチン	AUC=5	点滴	Day1
ペバシズマブ	15 mg/kg	点滴	Day1

レジメン識別番号： 2022363

療法名	Bev+CBDCA+GEM	1クール
対象疾患	非小細胞肺癌（非扁平上皮癌）	21日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
ゲムシタビン	1000 mg/m ²	点滴	Day1・8
カルボプラチン	AUC=5	点滴	Day1
ペバシズマブ	15 mg/kg	点滴	Day1

レジメン識別番号： 2022379

療法名	アテゾリズマブ術後補助	1クール
対象疾患	PD-L1陽性の非小細胞肺癌の術後補助療法	21日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
アテゾリズマブ	1200 mg/body	点滴	Day1

レジメン識別番号： 2023391

療法名	CDDP+PEM+Nivolumab（術前補助）	1クール
対象疾患	非小細胞肺癌（非扁平上皮癌）	21日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
ニボルマブ	360 mg/body	点滴	Day1
シスプラチン	75 mg/m ²	点滴	Day1
ペムトレキセド	500 mg/m ²	点滴	Day1

レジメン識別番号： 2023392

療法名	CBDCA+PTX+Nivolumab (術前補助)	1クール
対象疾患	非小細胞肺癌	21日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
ニボルマブ	360 mg/body	点滴	Day1
パクリタキセル	175 mg/m ²	点滴	Day1
カルボプラチン	AUC=5	点滴	Day1

レジメン識別番号： 2023394

療法名	デュルバルマブ	1クール
対象疾患	切除不能な局所進行の非小細胞肺癌における根治的 化学放射線療法後の維持療法(投与期間は12ヶ月間まで)	28日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
デュルバルマブ	1500 mg/body 30kg以下の場合は20mg/kgとする	点滴	Day1

レジメン識別番号： 2024437

療法名	SH: CDDP+GEM+Pembrolizumab (術前補助)	1クール
対象疾患	非小細胞肺癌 (扁平上皮癌)	28日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
ペムブロリズマブ	200 mg/body	点滴	Day1
シスプラチン	75 mg/m ²	点滴	Day1
ゲムシタビン	1000 mg/m ²	点滴	Day1・8

レジメン識別番号： 2024438-1

療法名	Pembrolizumab (3週毎) (術後補助)	1クール
対象疾患	非小細胞肺癌 (扁平上皮癌)	21日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
ペムブロリズマブ	200 mg/body	点滴	Day1

レジメン識別番号： 2024438-2

療法名	Pembrolizumab (6週毎) (術後補助)	1クール
対象疾患	非小細胞肺癌 (扁平上皮癌)	42日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
ペムブロリズマブ	400 mg/body	点滴	Day1

【小細胞肺癌】

レジメン識別番号： 2014031

療法名	CDDP+CPT-11療法	1クール
対象疾患	小細胞肺癌	28日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
シスプラチン	60 mg/m2	点滴	Day1
イリノテカン	60 mg/m2	点滴	Day1・8・15

レジメン識別番号： 2014052

療法名	CDDP/CPT-11療法（分割）	1クール
対象疾患	小細胞肺癌	28日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
シスプラチン	40 mg/m2	点滴	Day1・15
イリノテカン	60 mg/m2	点滴	Day1・15

レジメン識別番号： 2014077

療法名	CDDP/VP-16（PE）療法	1クール
対象疾患	小細胞肺癌	28日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
シスプラチン	80 mg/m2	点滴	Day1
エトポシド	100 mg/m2	点滴	Day1～3

レジメン識別番号： 2014082

療法名	ハイカムチン療法	1クール
対象疾患	小細胞肺癌	21日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
ノギテカン	2 mg/m2	点滴	Day1・2
ノギテカン	1 mg/m2	点滴	Day3

レジメン識別番号： 2014085

療法名	アムルビシン療法	1クール
対象疾患	小細胞肺癌	21日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
アムルビシン	35 (Max 40) mg/m2	点滴	Day1～3

レジメン識別番号： 2014086

療法名	CBDCA/CPT-11療法（分割）	1クール
対象疾患	小細胞肺癌	28日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
カルボプラチン	AUC=2	点滴	Day1・15
イリノテカン	60 mg/m2	点滴	Day1・15

レジメン識別番号： 2018258

療法名	CBDCA/VP-16療法	1クール
対象疾患	小細胞肺癌	21日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
エトポシド	80 mg/m2	点滴	Day1~3
カルボプラチン	AUC=5	点滴	Day1

レジメン識別番号： 2019284

療法名	CBDCA/VP-16/Atezolizumab療法	1クール
対象疾患	小細胞肺癌	21日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
アテゾリズマブ	1200 mg/body	点滴	Day1
エトポシド	100 mg/m2	点滴	Day1~3
カルボプラチン	AUC=5	点滴	Day1

レジメン識別番号： 2019285

療法名	Atezolizumab維持療法	1クール
対象疾患	小細胞肺癌	21日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
アテゾリズマブ	1200 mg/body	点滴	Day1

レジメン識別番号： 2021324

療法名	CBDCA+ETP+Durvalumab	1クール
対象疾患	小細胞肺癌	21日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
デュルバルマブ	1500 mg/body 30kg以下は20mg/kg	点滴	Day1
エトポシド	100 mg/m2	点滴	Day1~3
カルボプラチン	AUC=5	点滴	Day1

レジメン識別番号： 2021324

療法名	Durvalumab維持	1クール
対象疾患	小細胞肺癌	28日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
デュルバルマブ	1500 mg/body 30kg以下は20mg/kg	点滴	Day1

レジメン識別番号： 2022357

療法名	CPT-11	1クール
対象疾患	小細胞肺癌	28日

使用抗癌剤名	標準投与量	投与ルート	投与日
イリノテカン	100 mg/m2	点滴	Day1・8・15